


MAU46094

& Las den har handboken noga innan fordonet anvands. Handboken ska medfélja fordonet om det séljs.



Inledning

MAU10114

Valkommen till Yamaha och dess motorcykelvarld!

Som &gare av NS50F, kan du dra férdelar av den stora erfarenhet som Yamaha besitter och den senaste teknologin vad géller design
och tillverkning av hogkvalitativa produkter som har gett Yamaha sitt goda rykte om palitlighet.

Ta dig tid att l14sa igenom denna handbok noga sa att du kan njuta av alla férdelarna som din NS50F har. Handboken ger dig inte bara
anvisningar om hur du hanterar, kontrollerar och skéter din skoter, den ger dig &ven information om hur du ska skydda dig sjélv och andra
frén problem och skador.

Dessutom far du ménga tips i handboken som gér att du kan halla din skoter i basta mojliga skick. Om du har ytterligare frdgor ska du
inte dra dig for att fraga din Yamaha-aterforsaljare.

Yamaha teamet 6nskar dig manga sékra och trevliga kdrningar. Kom bara ihag att lata sékerheten ga forst!

Yamaha har alltid som mal att férbattra produktdesign och kvalitet. Av denna anledning, medan denna handbok innehaller den senast
tillgangliga produktinformationen, kan det férekomma vissa skillnader mellan skotern och denna handbok. Kontakta en Yamaha-aterfor-
séljare om du har n&gra fragor om handboken.

Las den har handboken noga innan du boérjar anvanda skotern.

MWA12412




Viktig information om handboken

MAU10134

Speciellt viktig information i denna handbok sérskiljs genom féljande:

Detta ar en varningssymbol. Den anvands for att uppméarksamma dig pa att det finns risk for

& personskador. Folj alla sakerhetsmeddelanden efter symbolen fér att undvika personskador
och doédsfall.
En VARNING innebar en farlig situation som, om den inte undviks, kan resultera i livshotande
4\ VARNING skador.
VIKTIGT anger att speciell forsiktighet maste iakttas foér att undvika att fordonet eller annan
VIKTIGT egendom skadas.
TIPS Ett TIPS ar viktig information for att underlatta vissa handhavanden.

* Produkt och specifikationer kan andras utan foregdende meddelande.



Viktig information om handboken

MAUM2152

. NS50F
AGARENS HANDBOK
©2018 av MBK INDUSTRIE
1:a utgdvan, maj 2018
Alla rattigheter férbehalina
Omtryck eller obehérig anvdndning
utan skriftligt tillstand fran
MBK INDUSTRIE
ar uttryckligen férbjuden.
Tryckt i Nederlanderna.




Innehall

Sakerhetsinformation..................... 1-1
Ytterligare information om séker
KOMNING weveeeiieeeee e 1-4
Beskrivning...........cccccceveveeeieieinnn. 2-1
Sedd fran vanster .......cccccvcvveeeennen. 2-1
Sedd fran hOger.......ccoevvreeieeneenen. 2-2
Reglage och instrument ................. 2-3

Instrument och

kontrollfunktioner ...............cccc........ 3-1
Huvudstrémbrytare/styrlas............. 3-1
Indikatorlampor och

varningslampor ..........ccocceeeeeennne 3-2
Multifunktionsdisplay...........ccceeeu.... 3-3
Styrarmaturer........cccoeeceeviieeeeiieeens 3-5
Bromshandtag till frambroms......... 3-6
Bromshandtag till bakbroms.......... 3-6
TankIOCK ......vvveeieieeeeee e
Bransle ...
Katalysator .........

Startkick ............
Sadlar .......cceceenee
Férvaringsfack

For din egen sékerhet - kontroller
fore K6rning ...........cccoveeviiiiieeneens 4-1

Hantering och viktiga punkter vid

KOrning.........ccccccvviieiieeeeee e 5-1
Starta en kall motor.........ccccuvveeeeees 5-1

IVAGKOIMING e 5-2
Acceleration och retardation........... 5-2
INBromMSNING ....eeveveiiereeeeeeeeeene 5-3
Tips for att sénka

bréansleférbrukningen................... 5-3
Inkdrning av motorn......cccccccueeenne. 5-4
Parkering .....ccccoeeeeiieiieeee e, 5-4

Periodiskt underhall och
justering.........ccooeveiiiii e 6-1

Tabell 6ver regelbunden skdtsel av

emissionssystemet.............ccee.... 6-2
Tabell dver allméan skétsel och

SMONNING -eeeeeeeeeeeeeee e 6-3
Lossa och sétta fast kdpa och

PANEL i 6-7
Kontroll av téndstiftet...........c.cc.ec.. 6-8
Motorolja och oljesil ........cccccuuenrnnens 6-9
Oljai slutvaxel ......cceeeeeeeeiceneieennn. 6-12
KYIVAtsKa......cceeeeiieeee e 6-12
Byte av luftfilter samt rengéring

av luftfiltrets slang.........ccceeeneee. 6-13
Kontroll av gashandtagets spel ....6-14
Ventilspel......coooeeeeieeeeiceeees 6-14
DACK ... 6-15
Gjutna falgar.........coceveveeerieeeeinnenn, 6-16
Kontroll av fram- och

bakbromshandtagets spel......... 6-17
Kontroll av bromsbeldgg fram

0Ch baK......ccoveeiiicie e, 6-17

Kontroll av bromsvéatskeniva......... 6-18

Byte av bromsvétska.................... 6-19
Kontroll och smérjning av
Kablar.......cooooiiiiiiieieeeeeeees 6-19
Kontroll av och smérjning av
gashandtag och kabel............... 6-20
Smoérjning av bromshandtag for
frambroms och bakbroms......... 6-20
Kontroll och smérjning av
MItEStOd ..eeeeiiie e 6-21
Kontroll av framgaffeln ................. 6-21
Kontroll av styrningen
Kontroll av hjullager ......................
Batteri..ccoovreveeiiien.
Byte av s&Kring ......cccccevveceeeennnnee
Byte av stralkastarlampa............... 6-25
Byta lampa for extraljus
(fOr CHE) . 6-26
Byte av
bakljus-/bromsljuslampa........... 6-26
Byte av blinkerslampa................... 6-27
Nummerskyltsbelysning ............... 6-27
FelsOKNING ...veeeveeieeeieeieeeeeee

Felsékningsschema

Forsiktighet med matta farger ........ 7-1
SKOSEl...oeiiiiieeeee e 7-1
FOrvaring......cceeeveeeeeeeineieeeeeeeenes 7-3



Innehall
Specifikationer ............ccccccceeeecieeen. 8-1
Konsumentinformation .................... 9-1
Identifikationsnummer
Diagnoskontakt ...........c........
Registrera fordonsdata.................... 9-2

Register ..o 10-1



AN\ Sakerhetsinformation

MAUT1019

Ta ansvar som agare
| egenskap av fordonets agare, ar du an-
svarig for att skotern kors sakert och pa ratt
satt.
Skotrar kor i ett spar.
Saker hantering och anvéandning beror pa
korrekt korteknik sa val som forarens kun-
skaper. Alla forare ska kanna till féljande
innan de kor skotern.
Han eller hon ska:
® F3 ingdende anvisningar om alla as-
pekter av skoterkdrning av en kunnig
person.
® |aktta varningar och underhaliskrav i
den héar dgarhandboken.
® F3 behorig utbildning i séker och kor-
rekt korteknik.
® F3& professionell teknisk service enligt
den héar &garhandboken och/eller nar
det mekaniska skicket kraver det.
® Kor aldrig en skoter utan att ha fatt tra-
na eller fatt instruktioner. G& en kurs.
Nybdrjare ska utbildas av en certifie-
rad instruktér. Kontakta en auktorise-
rad skoteraterforsaljare for att ta reda
pa de utbildningar som finns narmast
dig.

Séaker korning
Utfér kontrollerna fore kdring varje gang
fordonet anvands sa att det ar i sakert
skick. Risken f6r en olycka eller egendoms-
skador 6kar om du inte inspekterar och un-
derhaller fordonet pa ratt satt. En lista Gver
kontroller fore korning finns pa sidan 4-1.
® Denna skoter &r konstruerad for att
bara féraren och en passagerare.

TIPS
Aven om denna skoter &r byggd fér att ta en
passagerare maste du alltid se till att du fol-
jer lagen.

® Att bilister inte upptécker och kénner
igen skotrar i trafiken &r den domine-
rande orsaken till olyckor mellan bilar
och skotrar. Manga olyckor orsakas
av bilférare som inte ser skotern. Att
gbra sig sjalv synlig verkar vara ett
mycket effektivt satt att minska risken
fér denna typ av olyckor.

Alltsa:

e Anvéand en ljus jacka.

e Var extra férsiktig ndr du ndrmar dig
och kér genom korsningar, efter-
som korsningar &r de vanligaste
platserna fér skoterolyckor.

e Kor dér bilisterna kan se dig. Undvik
att kéra i bilisternas ddda vinkel.

1-1

e Utfor aldrig service pd en skoter
utan att ha tillracklig kunskap. Kon-
takta en auktoriserad skoteraterfor-
sidljare for att ta reda pa
grundlaggande service pa skotern.
Vissa uppgifter far endast utforas
av behdrig personal.

Manga olyckor férorsakas av oerfarna

forare. Det &r faktiskt s& att manga fo-

rare som &r inblandade i olyckor inte
har giltigt kérkort.

e Se till att du ar behdrig och enbart
l&nar ut skotern till andra behdriga
forare.

e Kénn din kompetens och din be-
gransning. Om du héller dig inom
dina begréansningar kan det hjélpa
dig undvika olyckor.

* Vi rekommenderar att du dvar dig
pa att kora skotern dar det inte finns
nagon trafik tills du k&nner skotern
och alla dess reglage ordentligt.

Manga olyckor orsakas av att féraren

gor fel. Ett vanligt fel som forare gor &r

stora svangar pa grund av for hog



AN Sakerhetsinformation

hastighet eller felaktig kurvtagning

(ofillracklig lutningsvinkel for hastighe-

ten).

¢ Folj alltid hastighetsbegransningar-
na och kér aldrig fortare dn vad
vaglaget och trafikforhallandena
medger.

¢ Blinka alltid innan du svanger eller
byter fil. Se till att bilisterna kan se
dig.

Férarens och passagerarens kropps-

stéliningar &r viktiga for korrekt kor-

ning.

e Foraren ska ha bada handerna pa
styret och b&da fotterna pa férarens
fotstdd under kdrning, for att kunna
behalla kontrollen Gver skotern.

¢ Passageraren ska alltid halla i fora-
ren, sitsremmen eller handtaget, i
forekommande fall, med b&ada han-
derna och ha bada fétterna pa pas-
sagerarens fotstod. Kér aldrig med
passagerare om inte han eller hon
kan ha bada fétterna ordentligt pa
passagerarens fotstod.

Kor aldrig alkohol- eller narkotikapa-

verkad.

Denna skoter &r endast konstruerad

for att kéra pa vagar. Den ar inte lamp-

lig for terrangkérning.

Skyddsklader
De flesta dodsolyckor med skotrar beror pa
huvudskador. Att anvanda hjalm &r den all-
ra framsta faktorn fér att forhindra eller
minska huvudskador.
® Anvand alltid en godkand hjalm.
® Anvand ansiktsskydd eller glaségon.
Vind i oskyddade 6gon kan bidra till
férsdmrad syn som kan férsena upp-
tackten av faror.
® Att anvanda jacka, kraftiga skor, byx-
or, handskar etc. ar effektivt for att for-
hindra eller minska skrubbsar och
skérsar.
® Anvand aldrig 16st sittande klader, ef-
tersom de kan fastna i reglagespakar
eller hjul och orsaka skador eller en
olycka.
® Anvand alltid skyddsklader som tack-
er benen, anklarna och fétterna. Mo-
torn och avgassystemet ar mycket
heta under och efter anvdndningen
och kan orsaka bréannskador.
® Passagerare ska ocksd iaktta forsik-
tighetsatgarderna ovan.

Undvik kolmonoxidférgiftning

Alla avgaser innehaller kolmonoxid som &r
en livsfarlig gas. Om du andas in kolmonox-
id kan det leda till huvudvéark, yrsel, dasig-
het, illamaende, forvirring och till slut dod.

1-2

Kolmonoxid &r en farglds, lukilés och
smaklds gas som kan vara narvarande trots
att du inte kan se eller lukta avgaser. Livs-
farliga nivéer av kolmonoxid kan snabbt
byggas upp och du kan plétsligt bli of6rm&-
gen att vidta atgarder for att radda dig sjalv.
Livsfarliga nivaer av kolmonoxid kan dréja
sig kvar i flera timmar eller dagar pa in-
stangda eller déligt ventilerade platser. Om
du kanner symptom pa kolmonoxidférgift-
ning ska du omedelbart Iamna platsen, ga
ut i friska luften och SOKA LAKARHJALP.
® Kor inte motorn inomhus. Kolmonoxid
kan snabbt na livshotande nivaer dven
om du férsoker ventilera ut avgaserna
med flaktar, dppna fénster eller dorrar.
® Kor inte motorn pa daligt ventilerade
eller delvis instdngda platser som la-
dor, garage eller carports.
® Kor inte motorn utomhus dér avgaser
kan trédnga in i en byggnad genom
oppningar som t.ex. fonster och dor-
rar.

Lastning

Om du séatter pa tillbehor pa skotern eller
lastar den kan stabiliteten och hanteringen
paverkas negativt om skoterns viktférdel-
ning &ndras. For att undvika risken for
olyckor, var ytterst férsiktig nér du lastar
skotern eller satter pa tillbehér pa den. Var




N\ Sakerhetsinformation

extra forsiktig nar du kor en skoter med last
eller tillbehér. Nedan foljer nagra allménna
riktlinjer hur du lastar skotern tillsammans
med information om tillbehdren:

Den totala vikten av férare, passagerare,
tilloehor och last far inte Gverstiga den max-
imala lastgransen. En olycka kan intraffa
om du kor ett dverlastat fordon.

Maxlast:
182 kg (401 Ib)

Né&r du lastar inom denna grans, tank pa
féljande:
® Lasten och tillbehorens vikt ska héllas
sa l&g och sa nara skotern som moj-
ligt. Packa de tyngsta artiklarna or-
dentligt s& nara fordonets mitt som
mojligt och fordela vikten sa jamnt
som mojligt p& bada sidorna om sko-
tern fér att minska obalans och insta-
bilitet.
® Vikt som ror sig kan orsaka pldtslig
obalans. Se till att tilloehdr och last ar
ordentligt fastsatta pa skotern innan
du kor. Kontrollera tillbehdrsfésten
och lastremmar ofta.

e Justera fjadringen efter lasten (en-
dast modeller med justerbar fjad-
ring) och kontrollera dackens skick
och tryck.

¢ Fast aldrig stora eller tunga foremal
pa styret, framgaffeln eller fram-
skarmen. Sadana féremal kan leda
till instabilitet eller langsam styr-
ning.
® Fordonet &r inte konstruerat att dra
en slapvagn eller en sidovagn.

Yamaha originaltillbehér

Att vélja tillbehdr till fordonet &r ett viktigt
val. Yamaha originaltilloeh&r, som bara kan
kOpas hos en Yamaha-aterforsaljare, har
utformats, testats och godkdnts av
Yamaha for anvandning pé fordonet.
Manga foretag som inte har nagon anknyt-
ning till Yamabha tillverkar delar och tillbehér
eller erbjuder modifikationer fér Yamaha-
fordon. Yamaha har inte ndgon mgjlighet
att testa produkterna som sadana foretag
erbjuder. Darfér kan Yamaha varken god-
kénna eller rekommendera tillbehor fran
andra tillverkare eller modifikationer som
inte speciellt rekommenderas av Yamaha,
dven om de sdljs och installeras av en
Yamaha-aterforsaljare.

Delar, tillbehor och dndringar fran andra
tillverkare

Trots att du kan hitta produkter vars ut-
formning och kvalitet liknar Yamaha origi-
naltillboenér, bér du vara medveten om att

1-3

sadana tillbehor eller &ndringar kan vara
olampliga eftersom de kan utgdra en saker-
hetsrisk for dig sjélv och andra. Montering
av tillbehor eller modifikationer som &ndrar
fordonets konstruktion eller kéregenskaper
kan Oka risken att du sjélv eller andra ska-
das allvarligt eller dédas. Du ansvarar for
skador som uppstar pa grund av dndringar
pa fordonet.
Tank pé foljande riktlinjer, s& val som de un-
der “Lastning” ndr du monterar tillbehdr.
® Montera aldrig tillbehdr eller ha last
som minskar skoterns prestanda.
Kontrollera tillbehéret noggrant innan
du anvénder det for att sékerstélla att
det inte pa nagot satt minskar markfri-
gangen eller lutningen vid kurvtag-
ning, begransar fjadringens utslag,
styrutslaget eller mandévreringen av
reglage, eller skymmer lampor och re-
flektorer.
¢ Tillbehtr som sitter pa styret eller
pa framgaffeln kan skapa instabili-
tet pa& grund av felaktig viktférdel-
ning eller &ndringar i aerodynamik.
Om man sétter pa tillbehor pa styret
eller framgaffeln, maste de vara sa
latta och s& fa som mojligt.
e Skrymmande eller stora tillbehor
kan péaverka skoterns stabilitet all-
varligt pa grund av aerodynamisk



AN Sakerhetsinformation

paverkan. Vinden kan forsoka lyfta
skotern, eller s& kan skotern bli in-
stabil vid sidvindar. Sadana tillbe-
hor kan &ven orsaka instabilitet nar
man kér om eller blir omkérd av sto-
ra fordon.

e \/issa tillbehér kan férskjuta féraren
frin dennas normala korstallining.
Denna felaktiga korstéllning be-
grénsar foérarens roérelsefrinet och
kan minska styrférmagan. Darfor
rekommenderar vi inte s&dana till-
behdr.

® Var forsiktig ndr du monterar elektris-
ka tilloehér. Om elektriska tillbehor

Overskrider kapaciteten i skoterns

elektriska system kan elfel uppsta, vil-

ket kan orsaka en farlig férlust av ljus

eller motorkraft.

Dack och falgar fran andra tillverkare
Déacken och félgarna som levereras med
skotern ar konstruerade att motsvara for-
donets prestandaegenskaper och ge den
basta kombinationen av hantering, broms-
férmaga och komfort. Andra déck, falgar,
storlekar och kombinationer kan vara
oldmpliga. Mer information om déackspeci-
fikationer och byte av dack finns pa sidan
6-15.

Transportera skotern
Observera foljande innan du transporterar
skotern pa ett annat fordon.
® Ta bort alla I6sa féremal fran skotern.
® Rikta framhjulet rakt fram pa slapvag-
nen eller pa flaket och férankra fram-
hjulet i en balk sa att det inte kan réra
sig.
® Sakra skotern med sling eller remmar
som &r fastsatta p& massiva delar pa
skotern, t.ex. ramen eller den tredela-
de kldmman pa den 6vre framgaffeln
(inte p& gummimonterade styren, blin-
kers eller delar som kan g& sonder).
Valj remmarnas placering noga sa att
de inte skaver mot lackade ytor under
transporten.
® Fjadringen ska om mdéjligt komprime-
ras en aning av fastanordningarna sa
att skotern inte studsar f6r mycket un-
der transporten.

MAU57600
Ytterligare information om séker
kérning
® Ge tydlig blinkerssignal vid svangning.
® Det kan vara mycket svart att bromsa
pa vatt vaglag. Undvik att bromsa haf-
tigt, eftersom skotern da kan slira.
Bromsa forsiktigt nar du stannar pa
vatt vaglag.
® Sakta ned nér du narmar dig ett hérn
eller en svang. Accelerera langsamt
efter en svang.
® Var forsiktig nér du passerar parkera-
de bilar. En forare som inte ser dig kan
6ppna doérren i din fardvag.
® Jarnvagskorsningar, sparvagnsspar,
jarplattor vid vagarbeten och brunns-
lock kan bli extremt hala nér de &r va-
ta. Sakta ned och koér 6ver dem
forsiktigt. Hall skotern uppréatt, annars
kan den halka undan under dig.
® Bromsbeldggen eller bromsklossarna
kan bli vata nér du tvattar skotern. Nar
du har tvéattat skotern ska du kontrol-
lera bromsarna innan du kér.
® Bir alltid hjalm, handskar, langbyxor
(som smiter &t runt manschetter och
anklar s& att de inte fladdrar), och en
jacka i en klar farg.




N\ Sakerhetsinformation

® Kor inte med for mycket bagage pa
skotern. En Overlastad skoter ar insta-
bil. Se till att férankra eventuellt baga-
ge ordentligt pa pakethallaren (om det
finns n&gon). Lost fastsatt bagage kan
paverka stabiliteten pa skotern och fa
dig att tappa kontrollen éver den. (Se
sidan 1-2.)

1-5



Beskrivning

Sedd fran vanster

NoO o~ 0N =

. Inspektionsglas for kylvatskeniva (se sidan 6-12)
. Forvaringsfack (se sidan 3-10)

. Luftfilter (se sidan 6-13)

. Startkick (se sidan 3-9)

. Bult for slutvaxeloljans intag (sidan 6-12)

. Avtappningsplugg i slutvaxeln (se sidan 6-12)

. Oljeavtappningsplugg (se sidan 6-9)

MAU10411



Beskrivning

Sedd fran hoger

0N O~ WN =

. Handtag (se sidan 5-2)

. Tanklock (se sidan 3-7)

. Passagerarsadel (se sidan 3-9)

. Forarens sadel (se sidan 3-9)

. Huvudstrémbrytare/styrlas (se sidan 3-1)

. Batteri/sékring (se sidan 6-22/6-24)

. Passagerarens fotstéd

. Pafyliningslock fér motorolja (se sidan 6-9)

9. Mittstdd (se sidan 6-21)

MAU10421



Beskrivning

MAU10431

Reglage och instrument
1 2 3 4 5 6

N =

=™ Wiuey
C . _—

N

. Bromshandtag till bakbroms (se sidan 3-6)
. Styrarmaturer, vénster (se sidan 3-5)

. Multi-funktionsdisplay (se sidan 3-3)

. Styrarmatur, hoéger (se sidan 3-5)

. Gashandtag (se sidan 6-14)

. Bromshandtag till frambroms (se sidan 3-6)

o O~ WND =



Instrument och kontrollfunktioner

MAU10462

Huvudstrombrytare/styrlas

Reglaget for huvudstrombrytare/styrlas
hanterar tdndningen och belysningen och
anvands aven for att 1asa styrningen. De oli-
ka lagena beskrivs nedan.

MAUS1382
ON “On
Alla elkretsar matas med strdm, instru-
mentbelysningen tédnds och motorn kan
startas. Det gar inte att ta ur nyckeln.

TIPS
Stralkastaren och bakljuset tdnds automa-
tiskt nar motorn har startat.

MAU76120
Xl (av)
Alla elektriska system ar avstangda. Det gar
att ta ur nyckeln.

MWA15351

Vrid aldrig nyckeln till laget “[X”
eller “()” nér fordonet kérs. Alla elsystem
stangs av om du gor det, vilket kan leda
till att du férlorar kontrollen 6ver fordo-
net eller en olycka.

MAUM3121

LOCK “Y"
Styrlaset &r last och alla elektriska system
ar avstangda. Det gér att ta ur nyckeln.

For att I&sa styrningen

1 2
1. Tryck.
2. Vrid.

1. Vrid styret helt och hallet till vanster.

2. Tryck in nyckeln fran lage “I§”, och
vrid den sedan till “f]” medan den
halls intryckt.

3. Taur nyckeln.

TIPS
Om styrldset inte laser sig, vrid styret lite
fram och tillbaka.

For att I&sa upp styrningen

1 2

g

1. Tryck.
2. Vrid.

Tryck in nyckeln och vrid den till “{§” med-
an den halls intryckt.



Instrument och kontrollfunktioner

MAU4939D

Indikatorlampor och varnings-
lampor

ZAUM1062

1. Varningslampa for kylvatsketemperatur
“ :’F: ”

2. Indikeringslampa for helljus “£0”

3. Indikeringslampor for blinkers “<a £>”

4. Varningslampa fér bransleniva “#it”

5. Varningslampa fér motorproblem “«= ”

MAU11022

Indikeringslampa for blinkers “<a £>”
Den hér indikeringslampan blinkar nér en
blinkerslampa blinkar.

MAU11081
Indikeringslampa for helljus “0”

Denna indikeringslampa ténds nér helljuset
slas pa.

MAUM2792
Varningslampa for bransleniva “i”

Denna varningslampa téands nar bransleni-
van sjunker under cirka 1.0 L (0.26 US gal,
0.22 Imp.gal). Nar detta intréffar bér du tan-
ka sa snart som mgjligt.

Varningslampans elektriska krets kan kon-
trolleras genom att vrida nyckeln till
lage “(0)”. Varningslampan ska tdndas i
nagra sekunder och sedan slickas.

Be en Yamaha-aterforsaljare kontrollera el-
kretsen om varningslampan inte tands nér
té&ndningsnyckeln vrids till laget “()” eller
om varningslampan fortsétter att lysa.

MAUM3300
Varningslampa for kylvatsketemperatur

[ _\E_’ »

Denna varningslampa tdnds om motorn
Overhettas. Om det intraffar maste du stan-
na motorn omedelbart och lata den kallna.
Varningslampans elektriska krets kan kon-
trolleras genom att vrida nyckeln till
lage “()”. Varningslampan ska tdndas i
nagra sekunder och sedan slickas.

Be en Yamaha-aterforsaljare kontrollera el-
kretsen om varningslampan inte tands nér
té&ndningsnyckeln vrids till laget “()” eller
om varningslampan fortsatter att lysa.

MCA10022

VIKTIGT

Fortsatt inte att kora motorn om den ar
Overhettad.

TIPS
Om motorn 6verhettas, se sidan 6-30 for
ytterligare anvisningar.

MAU78310
Varningslampa fér motorproblem “+=”

Varningslampan tdnds om ett problem av-
kénns i motorn eller ndgot annat styrsystem
i fordonet. L4t en Yamaha-aterférsaljare
kontrollera det inbyggda diagnostiksyste-
met om det intraffar.

Varningslampans elektriska krets kan kon-
trolleras genom att vrida nyckeln till
lage “()”. Varningslampan ska tandas i
nagra sekunder och sedan slackas.

Om varningslampan inte tdnds nér nyckeln
vrids till “()” eller om den fortsatter att lysa
ska du lata en Yamaha-aterforsaljare kon-
trollera fordonet.




Instrument och kontrollfunktioner

MAUM3131

Multifunktionsdisplay

ZAUM1063

. “R

a b~ WN =

. Hastighetsméatare
. Indikator for oljebyte “OIL CHANGE”
. Klocka

ESET/SELECT”-knapp

. Vagmatare/trippmatare/trippmatare for

branslereserv
6. Bransleméatare

TIPS

Multifunktionsdisplayen utfor féljande sjalv-
test under tre sekunder i syfte att kontrolle-
ra elkretsen.

Hastighetsméatarens siffror visar fran 0
till 80, och darefter fran 80 till O i kilo-
meter. Om hastighetsmétaren ar in-
stalld pa& miles visas siffror fran 0 till 50
och darefter fran 50 till 0.

Alla LCD-segment och varningsindi-
keringar tands och slocknar sedan.

MWA12313

Stanna fordonet innan du &ndrar nagra
instéllningar pa multi-funktionsdisplay-
en. Du kan distraheras om du andrar in-
stallningar nar du kor vilket 6kar risken
foér en olycka.

Multi-funktionsdisplayen &r utrustad med
féljande:

TIPS

en digitalklocka

en digital hastighetsmétare (som visar
hur fort du kér)

en vagmatare (som visar den totala
korstrackan)

en trippmétare (som visar korstréackan
efter senaste nollstalining)

en trippmatare for branslereserv (som
visar hur langt du kort pa branslere-
serven)

en indikering for oljebyte (som visar
nér det ar dags att byta motorolja)

en brénsleméatare

en sjélvtestande komponent

Nyckeln maste vridas till “()” innan
du trycker pa knappen “RESET/SE-
LECT”.

3-3

® Endast for Storbritannien: Hall “RE-

SET/SELECT” intryckt i minst atta
sekunder ndr huvudstrémbrytaren ar
installd pa “()” om du vill andra vis-
ningen pa hastighetsméataren och
vagmataren/trippmataren mellan kilo-
meter och miles.

For att stalla in klockan:

1. Va&lj vagmataren och hall “RESET/SE-
LECT” intryckt i minst tre sekunder.
2. Nar siffrorna for timme bdrjar blinka
trycker du pa “RESET/SELECT” for att
stélla in ratt timme.

3. Hall “RESET/SELECT” intryckt i minst

tre sekunder nér du vill andra minut-
visningen.

4. Nér siffrorna foér minuter boérjar blinka

trycker du p& “RESET/SELECT” for att
stélla in ratt minuter.



Instrument och kontrollfunktioner

ZAUM1065

5. Starta klockan genom att halla “RE-
SET/SELECT” intryckt i minst tre sek-
under.

TIPS
Kom ihdg att halla “RESET/SELECT” in-
tryckt i minst tre sekunder efter det att du
har stéllt in klockan men innan du vrider
nyckeln till “§}”, annars stélls klockan inte
in.

Lagen for vagmatare och trippmétare
Tryck pa “RESET/SELECT” nar du vill vaxla
mellan vagmaéatarlage “ODO” och trippma-
tarlage “TRIP” i féljande ordning:

ODO — TRIP — ODO

EY
N

=}

TRIl
D=
| o545

RESET/

SELECT
RESET/
SELECT

ZAUMO914

Om varningsindikatorn for bransleniva
ténds (se sidan 3-2), kommer vdgmatardis-
playen att automatiskt andras till att visa
trippmataren fér branslereserv “TRIP F”
och korstrackan borjar raknas fran den
punkten. Om det intraffar kan du genom att
trycka pa “RESET/SELECT” véxla visning-
en mellan de olika tripmé&tarna och vagma-
taren i féljande ordning:

TRIPF — ODO — TRIP - TRIP F

1 2 3

F oi3gwm ™ 005899 2545

RESET/ RESET/
SELECT SELECT

RESET/ ¢

SELECT

ZAUMO915

3-4

Valj en trippmétare genom att trycka pa
“RESET/SELECT” och sedan trycka pa den
igen och hélla den intryckt i minst tre sek-
under nér du vill nollstalla en trippméatare.
Om du inte aterstaller trippmataren for
branslereserv sjalv, kommer den att ater-
stéllas automatiskt och displayen kommer
att aterga att visa féregdende visningslage
nér du har tankat och kért i 5 km (3 mi).

TIPS
Det gér inte att aterstalla visningen till “TRIP
F” efter det att knappen “RESET/SELECT”
tryckts in.

Indikator for oljebyte “OIL CHANGE”
Indikatorn tands vid 1000 km (600 mi), se-
dan vid 3000 km (1800 mi) och varje 3000
km (1800 mi) dérefter for att indikera att
motoroljan bor bytas. (Se sidan 6-9.)

ZAUM1078




Instrument och kontrollfunktioner

Brénslematare

Branslemataren visar hur mycket bransle
det finns i bransletanken. Displaysegmen-
ten i brénsleméataren rér sig mot “E” (Tom)
nar branslenivan sjunker. Varningsindika-
torn for branslenivd tédnds nér endast tva
segment fére “E” finns kvar. Tanka sa snart
som mdjligt.

TIPS
Displaysegmentet med bokstaven “E”
(Tom) lyser konstant och &r inte en indike-
ring p& branslenivan i bransletanken.

ZAUM1086

Sjalvtestande komponent

Denna modell ar utrustad med en sjélvtes-
tande komponent fér branslesystemets el-
krets.

Om ett fel avkdnns i branslesystemets el-
krets borjar alla LCD-delar pa bransleméata-
ren och brénslevarningsindikeringen att

blinka vaxelvis. Om detta intraffar, 1at en
Yamaha-aterforséljare kontrollera motorcy-
keln.

ZAUM1067

MAU1234M

Styrarmaturer

Vanster

ZAUMO0918

1. Signalknapp “ b
2. Blinkersomkopplare “<a/g>"
3. Avblandningskontakt “20/20”

Hoger

ZAUMO0919
1. Startknapp “&)”



Instrument och kontrollfunktioner

MAU12401

Avblandningskontakt “0/20”
Tryck knappen till lage “S0” for att fa hel-

ljus och till lage “20” for att fa halvljus.

MAU12461

Blinkersomkopplare “<a/5>”

Foér att blinka med héger blinkers, skjut
knappen till “©>”. For att blinka med van-
ster blinkers, skjut knappen till “<a”. Nar du
slapper knappen atergar den till sitt mittla-
ge. For att stdnga av blinkningen, tryck in
knappen nar den har &tergatt till sitt mittla-

ge.

MAU12501

Signalknapp “ b ”
Tryck in knappen for att ge ljudsignal.

MAUM1133

Startknapp “&)”

Tryck in denna knapp samtidigt som du an-
satter frambroms eller bakbroms for att dra
runt motorn med startmotorn. Se sidan 5-1
for startinstruktioner fore start av motorn.

MAU12902

Bromshandtag till frambroms

zAUMO791

1. Bromshandtag till frambroms

Bromshandtaget till frambromsen sitter
placerat pa hoger styrgrepp. For att brom-
sa med framhjulsbromsen, dra in broms-
handtaget mot gashandtaget.

MAU12952

Bromshandtag till bakbroms

ZAUMO08S

1. Bromshandtag till bakbroms

Bromshandtaget till bakbromsen sitter pla-
cerat pa vanster styrgrepp. For att bromsa
med bakhjulsbromsen, dra in bromshand-
taget mot styrgreppet.



Instrument och kontrollfunktioner

MAUM3261

Tanklock

ZAUM1088

1. Tanklock

For att ta bort tanklocket
1. Oppna passagerarsadeln. (Se sidan
3-9)
2. Vrid tanklocket moturs och ta av det.

For att satta pa tanklocket
1. Satt pa tanklocket och vrid det med-
urs.
2. Stang passagerarsadeln.

Se till att tanklocket &r ordentligt stangt
nédr du har tankat fardigt. Branslelackor
utgor en brandrisk.

MWA11092

MAU13222
Brénsle
Se till att det finns tillrdckligt med bensin i
tanken.

Bensin och bensindngor dr mycket an-
tandbara. Folj instruktionerna nedan fér
att undvika brand och explosioner samt
minska risken for personskador nér du
tankar.

MWA10882

1. Stdng av motorn och kontrollera att
det inte sitter ndgon pa fordonet innan
du tankar. Tanka inte nér du roker eller
befinner dig i narheten av gnistor,
Oppna lagor eller andra antandnings-
kéllor som t.ex. styrlagor pa vattenvar-
mare eller torktumlare.

2. Fyllinte pa for mycket i tanken. Se till
att pumpmunstycket fors in i halet pa
bransletanken nar du tankar. Sluta
tanka nar branslet nar péafyliningsro-
rets nederdel. Eftersom brénsle utvid-
gas nar det varms upp kan varme fran
motorn eller solen géra att bransle
lAcker ut ur bransletanken.

ZAUMOS23

1. Bransletankens pafyliningsror
2. Maximal brénsleniva

3. Torka omedelbart upp eventuellt spillt
bransle. VIKTIGT: Torka omedelbart
av bransle som spillts med en ren,
torr, mjuk trasa eftersom bransle
kan férsamra malade ytor och plas-
ter. mcatoo72)

4. Se till att tanklocket sténgs ordentligt.

MWA15152
A\ VARNING

Bensin ar giftigt och kan orsaka person-
skador eller dodsfall. Var férsiktig nér du
hanterar bensin. Sug aldrig upp bensin
med munnen. Om du rékar svélja bensin,
inandas mycket bensindngor eller far
bensin i 6gonen, ska du genast uppso6ka
ldkare. Om du far bensin pa huden ska
du tvitta omradet med tval och vatten.
Byt klader om du far bensin pa kladerna.




Instrument och kontrollfunktioner

MAU75320

Rekommenderat bransle:
Premium blyfri bensin (gasohol
(E10) kan anvéandas)

Tankvolym:

6.0 L (1.58 US gal, 1.32 Imp.gal)
Kvarvarande mangd (nér varnings-
lampan fér bransleniva tands):

1.0 L (0.26 US gal, 0.22 Imp.gal)

MCA11401

VIKTIGT

Anvand bara blyfri bensin. Om du anvan-
der bensin som inte ar blyfri kan allvarli-
ga skador uppsta pa motorn, exempelvis
ventiler, kolvringar och avgassystem.

TIPS
® Detta marke identifierar det bransle
som rekommenderas fér fordonet en-
ligt EU-férordning (EN228).
® Kontrollera att bensinmunstycket har
samma markning nér du tankar.

Din Yamaha motor har konstruerats for att
kora pa blyfri premiumbensin med ett ok-
tantal pa 95 eller hégre. Om motorn knack-
ar (eller spikar) bor du anvanda ett bransle
av annat marke. Om du anvander blyfri
bensin kommer tandstiftens livslangd att
férlangas och underhaliskostnaderna mins-
kar.

Gasohol

Det finns tva typer av gasohol: en som inne-
haller etanol och en som innehaller meta-
nol. Bensin som innehaller etanol kan
anvandas om etanolinnehallet inte Gversti-
ger 10 % (E10). Bensin som innehaller me-
tanol rekommenderas e av Yamaha
eftersom den kan astadkomma skador pa
brénslesystemet eller orsaka problem med
fordonets prestanda.

MAU13434
Katalysator
Denna modell ar utrustad med en katalysa-
tor i avgasréret.

Avgassystemet ar hett efter kdrning. For
att férhindra brandrisk och brannska-
dor:
® Parkera inte i narheten av brandfar-
liga omraden som grés eller annat
material som latt kan antdndas.
® Parkera pa en plats dar fotgéngare
eller barn inte kan komma i kontakt
med det heta avgassystemet.
® Forsdkra dig om att avgassystemet
har kallnat innan du arbetar med
det.
® Lat inte motorn ga pa tomgang i
mer &n nagra minuter. LAdng tom-
gangskorning kan gora att varme
byggs upp.

MWA10863

MCA10702

VIKTIGT

Anvand bara blyfri bensin. Om du anvan-
der bensin som inte ar blyfri kan kataly-
satorn ta skada.




Instrument och kontrollfunktioner

MAUM3140

Startkick

ZAUM1069

1. Startkickspak

Om motorn inte startar nar du trycker p&
startknappen, férsék starta den med hjélp
av startkicken. For att starta motorn, tram-
pa startkickspaken nedat nagot tills du
kanner ett visst motstand, och trampa se-
dan ned den kraftigt.

MAUM2831

Sadlar

ZAUMO0926
1. Passagerarsadel
2. Forarens sadel

Passagerarsadel

Oppna passagerarsadeln
1. Stall upp skotern pa sitt mittstod.
2. Stoppa in nyckeln i huvudstrémbryta-
rens nyckelhal och vrid nyckeln mot-
urs.

3-9

ZAUM0943
1. Oppna.

TIPS
Tryck inte nyckeln indt nar du vrider p& den.

3. Passagerarsadeln félls upp automa-
tiskt.

MCAM1111
VIKTIGT

Kom ihdg att ta bort alla féremal fran
passagerarsadeln innan du 6ppnar den.
Foéremal som lamnas kvar pa sadeln kan
trilla och g& sonder eller skadas nar sa-
deln 6ppnas.




Instrument och kontrollfunktioner

ZAUM1070

1. Passagerarsadel

Stanga passagerarsadeln
1. Fall ned passagerarsadeln och tryck
den nedat for att 1asa den i lage.
2. Ta ur nyckeln ur huvudstrémbrytaren
om skotern ska ldmnas obevakad.

TIPS
Kontrollera att passagerarsadeln sitter or-
dentligt fast innan du kor ivag.

Forarens sadel

For att 6ppna férarens sadel
1. Oppna passagerarsadeln.
2. Fall upp forarens sadel.

ZAUMO0925
1. Forarens sadel

For att stdnga férarens sadel
1. Fall ned forarens sadel.
2. Sténg passagerarsadeln.

TIPS
Kontrollera att forarens sadel sitter ordent-
ligt fast innan du kér ivag.

MAUM2802

Férvaringsfack

ZAUMO0927
1. Férvaringsfack

Det finns ett forvaringsfack under férarsa-
deln. (Se sidan 3-9.)

o Overskrid inte lastgrinsen pa 3 kg
(7 Ib) for forvaringsfacket.

® Overskrid inte lastgransen pa 182
kg (401 Ib) for fordonet.

MWA10962

MCA10083

VIKTIGT

Tank pa foljande nar du anvander ett for-
varingsfack.

® Eftersom férvaringsfacket tar upp

och lagrar varme fran solen och/el-

ler motorn, bor du inte forvara fore-




Instrument och kontrollfunktioner

mal som ar kénsliga for virme,
férbrukningsartiklar eller antandba-
ra artiklar i det.

For att undvika att fukt sprids i for-
varingsfacket bér du lagga fuktiga
féremal i en plastpase innan du lag-
ger dem i forvaringsfacket.
Eftersom férvaringsfacket kan bli
blé6tt nar fordonet tvdttas bér du
lagga de saker som du férvarar dar
i en plastpase.

Forvara ingenting av véarde eller
som ar 6mtaligt i forvaringsfacket.

Placera hjalmen med framsidan riktad
framat nar du vill férvara en hjalm i férva-
ringsfacket.

TIPS

Vissa hjédlmar kan inte férvaras i férva-
ringsfacket pa grund av sin storlek el-
ler form.

L&mna inte din skoter obevakad med
sadeln 6ppen.

3-11



For din egen sakerhet — kontroller fore kérning

MAU15599

Inspektera fordonet fore varje anvandningstillfélle sa att det ar i sakert skick. Folj alltid de inspektions- och underhallsprocedurer samt
scheman som beskrivs i &garhandboken.

Risken for en olycka eller egendomsskador 6kar om du inte inspekterar och underhaller fordonet pa ritt satt. Kor inte fordonet
om du stoter pa nagra problem. Lat en Yamaha-aterforsiljare se 6ver fordonet om ett problem inte kan atgardas med procedu-
rerna som beskrivs i den har handboken.

MWA11152

Kontrollera féljande punkter innan fordonet kors:
ARTIKEL KONTROLLER SIDAN

¢ Kontrollera branslenivan i tanken.
Bransle ¢ Fyll p& om det behovs. 3-7
¢ Kontrollera om det finns lackage i brénsleledningarna.

¢ Kontrollera oljenivan i motorn.
Motorolja * Fyll p&, vid behov, med rekommenderad olja till ratt niva. 6-9
¢ Kontrollera om det lacker n&dgon olja.

Olja i slutvaxel ¢ Kontrollera om det lacker ndgon olja. 6-12

¢ Kontrollera kylvatskenivan i kylvatskebehallaren.
Kylvatska e Fyll pa, vid behov, med rekommenderad kylvatska till ratt niva. 6-12
e Kontrollera om kylsystemet lacker.

¢ Kontrollera funktionen.

¢ Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha-aterforsaljare att lufta bromssys-
temet.

¢ Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna.

* Byt vid behov.

¢ Kontrollera vatskenivan i behallaren.

¢ Fyll pa specificerad bromsvatska till ratt niva vid behov.

¢ Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

Frambroms 6-17,6-17,6-18

4-1



For din egen sakerhet — kontroller fore kérning

ARTIKEL

KONTROLLER

SIDAN

Bakbroms

e Kontrollera funktionen.

* Om den kanns mjuk eller fjadrar, be en Yamaha-aterforsaljare att lufta bromssys-
temet.

¢ Kontrollera om bromsbelaggen &r slitna.

* Byt vid behov.

¢ Kontrollera vatskenivan i behallaren.

¢ Fyll pa specificerad bromsvatska till ratt niva vid behov.

¢ Kontrollera om hydraulsystemet lacker.

6-17,6-17,6-18

Gashandtag

¢ Kontrollera att det gar mjukt.

» Kontrollera gashandtagets spel.

¢ Vid behov, |4t en Yamaha-aterforsaljare justera gashandtagets spel och smérja
kabeln samt gashandtagets mekanism.

6-14, 6-20

Hjul och dack

* Kontrollera om de ar skadade.

» Kontrollera ménsterdjup och dackens skick.
¢ Kontrollera lufttrycket.

® Korrigera vid behov.

6-15, 6-16

Bromshandtag

¢ Kontrollera att det gar mjukt.
® Smorj ledpunkterna om det behodvs.

6-20

Mittstod

¢ Kontrollera att det gar mjukt.
® Smorj ledpunkten om det behovs.

6-21

Ramfasten

¢ Kontrollera att alla muttrar, bultar och skruvar ar ordentligt atdragna.
¢ Dra 4t om det behovs.

Instrument, belysning, signa-
ler och kontakter

e Kontrollera funktionen.
e Korrigera vid behov.

Batteri

¢ Kontrollera vatskenivan.
e Fyll vid behov pa med destillerat vatten.

6-22

4-2




Hantering och viktiga punkter vid kérning

MAU15952

Las noga igenom handboken sa att du lar
dig alla reglage. Fraga en Yamaha-aterfor-
sédljare om det finns ett reglage eller en
funktion som du inte forstar.

Om du inte &r bekant med reglagen kan
du férlora kontrollen éver fordonet vilket
kan leda till en olycka eller personska-
dor.

MWA10272

MAUM3150

TIPS
Denna modell &r utrustad med en lutnings-
givare som stadnger av motorn vid en valt-
ning. Kom ihadg att vrida tandningsnyckeln
till “¥” och sedan till “()” nér du ska starta
motorn efter det att fordonet har tippat. Om
detta inte gérs kommer motorn inte att star-
ta &ven om motorn gar runt nér startknap-
pen trycks in.

MAUM3161
Starta en kall motor

MCA10251

VIKTIGT

Se sidan 5-4 for information om inkor-
ning av motorn innan du tar fordonet i
drift forsta gangen.

1. Vrid nyckeln till “O)".

ZAUMO0944

MCAT1071

VIKTIGT

Varningslamporna fér motorproblem
och kylviatsketemperatur boér lysa i ett
par sekunder for att sedan slockna. Om
varningslamporna inte slocknar ska du
be en Yamaha-aterforsaljare kontrollera
elkretsarna.

2. Vrid av gasen helt.




Hantering och viktiga punkter vid kérning

MAU45093 MAU16782
8 f::;fnan;;fgzaﬁ?;; sa;:ntzf:ssﬁ Ivagkorning Acceleration och retardation
ter frambroms eller bakbroms. 1. Hall bakbromshandtaget intryckt med
Om motom inte startar direkt, slépp vénster hand och ta tag i handtaget
startknappen och vénta n&gra sekun- med din hdgra hand och or slutligen
der innan du férséker igen. Varje start- skotern av mittstodet.

forsok bor goras sa kort som mojligt
for att inte belasta batteriet for myck-
et. L&t inte startmotorn vara igdng mer
an 5 sekunder &t gadngen. Om motorn
inte startar med startmotorn, forsék
anvénda startkicken.

ZAUMO199

Du kan variera hastigheten genom att vrida
pa gashandtaget. For att 6ka hastigheten,
vrid gashandtaget i riktning (a). For att
minska hastigheten, vrid gashandtaget i
riktning (b).

ZAUM1551

1. Handtag

2. Sitt grensle 6ver sadeln och stéll in
backspeglarna.
3. Satt pa blinkersen.
4. Kontrollera trafiksituationen och vrid
sedan gasen (hdger handtag) sakta fér
MCA11043 att kéra ivag.
VIKTIGT 5. Sténg av blinkersen.

For att motorn ska hélla sa lange som
moijligt b6ér du undvika kraftiga accelera-
tioner s& linge som motorn &r kall!

ZAUMO367




Hantering och viktiga punkter vid kérning

MAU16794

Inbromsning

MWA10301

Undvik att bromsa hart eller pl6ts-
ligt (speciellt om du lutar dig at n&-
gon sida), eftersom skotern kan
sladda eller valta.
Jarnvagskorsningar, sparvagnss-
par, jarnplattor vid vagarbeten och
brunnslock kan bli extremt hala nar
de &r vata. Sakta darfér ned och kér
over dem forsiktigt.

Kom ihag att det kan vara mycket
svart att bromsa pa vatt vaglag.
Kor forsiktigt i nedforsbacke efter-
som en inbromsning da kan vara
mycket svart.

'y

. Vrid av gasen helt.

Ansatt bade frambroms och bak-
broms samtidigt genom att dra in
bromshandtagen sakta.

Fram

zAUM1082

5-3

MAU16821
Tips for att sanka branslefor-
brukningen
Bransleférbrukningen beror i stor utstrack-
ning p& hur du kor. Har far du nagra tips for
att halla bransleforbrukningen nere:
® Undvik héga varvtal under accelera-
tion.
® Undvik héga varvtal ndr motorn inte ar
belastad.
® Stang av motorn i stéllet for att lata
den g& pa tomgang lange (exempelvis
i trafikstockningar, vid trafikljus och
vid jarnvagsovergangar).




Hantering och viktiga punkter vid kérning

MAU16831
Inkdrning av motorn
Den viktigaste tiden fér motorns livslangd
ar mellan 0 och 1000 km (600 mi). Av denna
anledning bdr du lasa detta material noga.
Eftersom motorn &r helt ny boér den inte be-
lastas for hart under de férsta 1000 km (600
mi). De olika delarna i motorn slits in och
polerar varandra till ratta driftstoleranser.
Under denna period bér du undvika att ha
fullgas eller belasta motorn pa sadant satt
att motorn kan dverhettas.

MAU45583

0-150 km (0-90 mi)
Undvik att kéra under langre tider éver 1/3
gaspadrag.

150-500 km (90-300 mi)
Undvik att kéra under langre tider dver 1/2
gaspédrag.

500-1000 km (300-600 mi)

Undvik att kéra under langre tider éver 3/4
gaspadrag. VIKTIGT: Efter 1000 km
(600 mi) kdrning ska du komma ihég att
byta motorolja och olja i slutvaxeln samt
rengora oljesilen. pcatssoz

1000 km (600 mi) och dérefter

Fordonet kan nu kéras normalt.
MCA10271

VIKTIGT

Om det uppstar ndgot problem med mo-
torn under inkérningstiden bér du ome-
delbart ta kontakt med en Yamaha-
aterforsaljare som far kontrollera orsa-
ken.

MAU17214
Parkering
Vid parkering, stdng av motorn och ta ur
nyckeln.

® Eftersom motorn och avgasréret
kan bli mycket varma bor du inte
parkera dar fotgangare eller barn
kan nudda delarna och f& brann-
skador.

® Parkera inte i en backe eller pa
mjukt underlag eftersom fordonet
da kan valta, vilket 6kar risken for
branslelackor och brand.

® Parkera inte i ndrheten av grés eller
andra material som kan fatta eld.

MWA10312




Periodiskt underhall och justering

MAU17246

Regelbunden kontroll, justering och smérj-
ning haller ditt fordon i trafiksékert och gott
skick. Fordonets agare/féraren ansvarar for
sdkerheten. De viktigaste punkterna for
kontroll, justering och smérjning av fordo-
net beskrivs pa sidorna som féljer.

De tidsintervall som finns angivna i tabellen
for regelbundet underhall bér enbart ses
som rekommendationer under normala
korforhallanden. Underhall kanske maste
utféras oftare beroende p& vader, vagfor-
hallanden, geografiskt lage och korstil.

MWA10322
A\ VARNING

Risken foér personskador eller dédsfall
nar fordonet underhélls eller kérs kan
oka om fordonet inte skots eller under-
halls pa ratt satt. L4t en Yamaha-aterfor-
saljare utféra service om du inte ar van
vid fordonsunderhall.

Sting av motorn nar underhall utférs om
inte annat anges.

MWA15123

® Nair motorn ar igang finns det rorli-
ga delar i den dar kroppsdelar eller
klader kan fastna och elektriska de-
lar som kan orsaka elektriska stotar
eller brand.

® Om motorn kérs nar underhall ut-
fors kan det leda till 6gonskador,
brannskador, brand eller kolmon-
oxidfoérgiftning - eventuellt med
dodlig utgadng. Mer information om
kolmonoxidférgiftning finns pa si-
dan 1-2.

Bromsskivor, bromsok, trummor, och
bromsbeldgg kan bli mycket varma un-
der anvandning. Lat bromskomponen-
terna kallna innan du ror vid dem for att
undvika brannskador.

MWA15461

MAU17303

Avgasreglering ger inte bara renare luft
utan &r &ven viktigt for korrekt motorfunk-
tion och maximala prestanda. Arbeten som
géller avgasreglering indelas separat i ta-
bellerna 6ver regelbundet underhall nedan.
For sddana underhallsarbeten kravs speci-
aliserade data, kunskaper och utrustningar.
Underhall, byte och reparation av enheter
och system for avgasreglering ska utféras
av verkstader eller personer som ar certifie-
rade (om tillampligt). Yamaha-aterforsaljare
ar utbildade och utrustade att utféra sada-
na arbeten.



Periodiskt underhall och justering

TIPS

MAU46872

® De arliga kontrollerna maste genomféras varje ar, utom da en kilometerbaserad skotsel, eller for UK, en milebaserad skét-
sel, genomfors i stéllet.

® Fran 30000 km (17500 mi) bor skétselintervallen upprepas med borjan fran 6000 km (3500 mi).

® De punkter som ar markerade med en asterisk bor utféras av en Yamaha-aterforséljare eftersom dessa punkter kraver anvandande
av specialverktyg, data och tekniska kunskaper.

Tabell 6ver regelbunden skotsel av emissionssystemet

MAU46921

. MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOT- KON
. SELARBETE 1000 km 6000 km 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi) | TROLL
¢ Kontrollera bensinslangarna om
1 | *| Bransleledning de har sprickor eller andra ska- \ v v \ \
dor.
¢ Kontrollera skicket.
* Rengdr och still in elektrodav- \ N
2 | * | Tandstift Stand.
e Byt ut. v \
3| *| Ventiler . Kontr"ollera och.!ustera ventilspe- N J J N
len nér motorn &r kall.
4 | * | Bransleinsprutning | * Kontrollera tomgangsvarvtalet. \ \ \/ \ \




Periodiskt underhall och justering

MAU1771B
Tabell éver allmén skétsel och smorjning
v MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOT- KON
. SELARBETE 1000 km 6000 km 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi) | TROLL
* | Luftfilter * Byt ut. \ S N N \
2 Luftfiltrets slang * Rengor. N \ \ \ N
¢ Kontrollera elektrolytnivan och
* . den specifika vikten.
3 Batteri o Se till att ventilationsslangen ar v v v v v
ratt dragen.
. Kﬂontrollera funktlon?n, vatskeni- J N N N N N
4 | * | Frambroms van och eventuellt lackage.
¢ Byt bromsbelégg. Sa snart som de &r nerslitna till gransen
. Kﬂontrollera funktlon?n, vatskeni- J N N N N N
5 | * | Bakbroms van och eventuellt ldckage.
¢ Byt bromsbelégg. Sa snart som de ar nerslitna till gransen
¢ Kontrollera om de har sprickor el-
ler andra skador. N N N N N
6 | * | Bromsslangar . Kontr_(allgra att c_:_iragningen och
fastséttningen ar ratt.
® Byt ut. Vart 4:e ar
7 | * | Bromsvétska * Byt. Vartannat ar
8 || Hjul ® Kontrollera om de ar skeva eller N N N N
har skador.
e Kontrollera ménsterdjup och om
de har skador.
9 | *| Dack * Byt vid behov. \ \ v v \
o Kontrollera lufttrycket.
¢ Korrigera vid behov.




Periodiskt underhall och justering

. MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOT- KON
. SELARBETE 1000 km 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi) | TROLL
10| * | Hjullager ¢ Kontrollera lagerspel och om de N N N \
har skador.
Kontroll med diag- o Utfér en dynamisk kontroll med
11| " | Lostiskt system 9 Yamahas diagnostikverktyg. \ \ v v \ \
Yy ¢ Kontrollera felkoderna.
¢ Kontrollera lagerspel och att styr- N N N N N
12| * | Styrlager ningen gar latt.
e Smorj med ett litiumbaserat fett. Var 24000 km (14000 mi)
e Kontrollera att alla muttrar, bultar
13| * | Ramfisten och skruvar &r ordentligt &tdrag- \ \ N \ \
na.
Bromshandtagens
14| | led fér frambrom- * Smérj med silikonbaserat fett. \ v \/ \ \
sen
15| | Bromshandtagens | Smorj med silikonbaserat fett. \ \/ \/ \ \
led fér bakbromsen
16 Mittstéd . gor\"trpllera funktionen. N J J N N
® Smor;j.
17| * | Framgaffel . }Sontrolle?ra funktion och om det N J J N
lacker olja.
18| * | Stétdampare . K9ntrollera Iunktlon_ och om stét- N N N N
damparen lacker olja.
R . ) 2000 km (1200 mi) efter de férsta 1000 km (600 mi) och déarefter
Byt. (Se sidan 3-2.) v var 3000 km (1800 mi)
19 Motorolja Kontrol foniva N det
e Kontrollera oljenivan och om de .
liicker olja. Var 3000 km (1800 mi) S
20| * | Motorns oljesil ® Rengor. \ Var 6000 km (3500 mi)




Periodiskt underhall och justering

. MATARSTALLNING ARLIG
NR ARTIKEL KONTROLLPUNKT ELLER SKOT- KON
. SELARBETE 1000 km 6000 km | 12000 km | 18000 km | 24000 km -
(600 mi) | (3500 mi) | (7000 mi) | (10500 mi) | (14000 mi) | TROLL
¢ Kontrollera kylvétskenivan och
> X N N V V y
21| * | Kylsystem om det lacker kylvéatska.
* Byt kylvatska. Vart 3:e ar
¢ Kontrollera om det lacker ndgon N N N
22| | Olja i slutvéxel olja.
«Byt. y y y y y
23| * | V-rem ® Byt ut. Var 10000 km (6000 mi)
24| | Bromskontakter, « Kontrollera funktionen. N S S N N S
fram och bak
25 Rorliga delar och o Smérj. \ N N N N
kablar
¢ Kontrollera funktionen.
¢ Kontrollera gashandtagets spel
26| * | Gashandtag och justera om det behévs. S S N N S
* Smorj kabeln och handtagets
mekanism.
. | Belysning, signaler | ¢ Kontrollera funktionen.
27 och kontakter e Stéll in halvljuset. v v v v v v
MAUM2071
TIPS

® Luftfiltret maste ses Gver oftare om du kor i fuktiga eller dammiga omraden.
® Hydraulbroms

¢ Kontrollera och fyll pa bromsvatska vid behov.

¢ Byt bromsvatska vart annat ar.



Periodiskt underhall och justering

¢ Byt bromsledningar vart fiarde &r eller om det uppstatt sprickor eller om de &r skadade.

6-6



Periodiskt underhall och justering

MAU18743
Lossa och sitta fast kdpa och
panel
Képan och panelen som visas pa bilden
maste lossas for att vissa skétselarbeten
som beskrivs i detta kapitel ska kunna utfé-
ras. Titta i detta avsnitt varje gdng som ké&-
pan eller panelen méaste lossas eller sittas
fast.

ZAUMO270

1. Kédpa A
2. Panel A

MAU18791

Kapa A

Ta bort kdpan
Lossa och ta bort skruvarna och ta sedan

loss kapan.

_____________ |
:‘_\— 37

Sétta fast kapan
Placera k&pan dar den ska sitta och skruva

fast den med skruvarna.

ZAUMO271

1. Skruv

MAUM1251

Panel A

For att ta bort panelen
1. Oppna férvaringsfacket. (Se sidan
3-10.)
2. Lossa och ta bort skruven och ta se-
dan loss panelen.

6-7

1. Skruv
2. Panel A

For att sétta fast panelen
1. Placera panelen dar den ska sitta och
skruva fast den med skruven.
2. Stang forvaringsfacket.




Periodiskt underhall och justering

MAUM3252
Kontroll av tandstiftet
Téandstiftet &r en viktig komponent i motorn
och det &r I4tt att kontrollera det. Eftersom
varme och avlagringar gor att tandstift
lAngsamt eroderar, bor tandstiftet tas bort
och kontrolleras enligt tabellen for regel-
bunden skétsel och smdrjning. Dessutom
kan tandstiftets skick avsléja motorns
skick.

For att ta bort tandstiftet

1. Avlagsna panel A. (Se sidan 6-7.)

2. Tabort batteriet. VIKTIGT: Nar du tar
bort batteriet ska du kontrollera att
nyckeln ar i laget “X{” och sedan
koppla bort den negativa kabeln
innan du kopplar bort den positiva.
[MCA17712)

3. Tabort avdelaren mellan batteriet och
tandstiftet genom att avlagsna skru-
varna.

1. Batteri

2. Skruv

3. Avdelare

4. Tandstiftsskydd

4. Ta bort tandstiftshatten.

1. Tandstiftsskydd

5. Ta bort tandstiftet som bilden visar
med hjélp av den tandstiftsnyckel som
finns hos en Yamaha-aterforsaljare.

6-8

1. Tandstiftsnyckel

For att kontrollera téndstiftet
1. Kontrollera att porslinet runt mittelek-
troden har en latt ljusbrun farg (den
ideala fargen nér fordonet kérs nor-
malt).

TIPS
Om féargen pa tandstiftet skiljer sig fran de
andra kan det vara fel p4 motorn. Forsok
inte atgarda felet sjalv. Lat i stillet en
Yamaha-aterforséljare kontrollera motorcy-
keln.

2. Kontrollera om elektroden pa tandstif-
tet har eroderat eller om det finns av-
lagringar och byt tandstiftet vid behov.

Rekommenderat tandstift:
NGK/CR7E




Periodiskt underhall och justering

For att montera tandstiftet
1. Mét elektrodavstandet p& tandstiftet
med ett bladmatt och justera avstan-
det vid behov.

ZAUMO037

1. Rekommenderat elektrodavstand

Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)

2. Gor rent tatningsringen och dess an-
liggningsytor och torka av gangorna
pa tandstiftet.

3. Montera téndstiftet med hjélp av tand-
stiftsnyckeln och dra at tandstiftet till
angivet moment.

Atdragningsmoment:
Tandstift:
12.5 N-m (1.25 kgf-m, 9.22 Ib-ft)

TIPS
Om du inte har tillgang till en momentnyckel
nar du drar &t tandstiftet kan du dra &t det
genom att dra fast det ytterligare 1/4-1/2
varv efter det att du skruvat fast det for
hand. Tandstiftet bor emellertid dras &t
med en momentnyckel sa snart som moj-

ligt.

4. Satt fast téndstiftshatten.

5. Sétt tillbaka avdelaren i ursprungsla-
get och montera skruvarna.

6. Montera batteriet. VIKTIGT: Nar du
monterar batteriet ska du kontrolle-
ra att nyckeln ar i laget “{X%” och se-
dan ansluta den positiva kabeln
innan du ansluter den negativa.
[MCA17722]

7. Seftill att batterikablarna blir ratt kopp-
lade till batteripolerna nér du satter till-
baka batteriet, och att
ventilationsslangen &r korrekt dragen,
ar i gott skick och inte &r tilltappt.
VIKTIGT: Om ventilationsslangen ar
placerad pa ett sddant satt att ra-
men utsétts for elektrolyt eller gas
som utsondras fran batteriet, kan
ramen fa strukturella och externa
skador. mcatosoz)

8. Satt fast panelen.

6-9

MAUM3171
Motorolja och oljesil
Oljenivan i motorn bor kontrolleras fére var-
je korning. Dessutom maste oljan och ol-
jesilen bytas vid de intervall som anges i
tabellen f6r regelbunden skétsel och smérj-
ning.

For att kontrollera motorns oljeniva
1. Stall upp skotern pa sitt mittstod. Om
det lutar lite kan du fa en felaktig av-
lasning.
2. Starta motorn, vdrm upp den under
nagra minuter och stédng sedan av

motorn igen.
1 |
I
AN /
A
ZZ QN
— C
)

1. Péfyliningslock fér motorolja
2. Max-markering
3. Min-niva

3. Vanta nagra minuter sa att oljan stabi-
liseras, ta bort pafyliningslocket och
torka av oljestickan. Stoppa tillbaka




Periodiskt underhall och justering

oljestickan (utan att skruva in den) och
lyft sedan upp den for att kontrollera
oljenivan.

TIPS
Oljenivan boér vara mellan min- och max-
markeringarna.

4. Om oljenivan befinner sig under min-
markeringen bor olja av rekommende-
rad typ fyllas pa till ratt niva.

5. Stoppa ner oljestickan i pafyliningsha-
let och dra fast pafyliningslocket.

For att byta motorolja och rengoéra ol-
jesilen
1. Starta motorn, varm upp den under
nagra minuter och sting sedan av
motorn igen.
2. Placera ett oljetrdg under motorn for
att samla upp oljan.

1. Oljeavtappningsplugg A

3. Ta bort pafyliningslocket och avtapp-

ningspluggar f6r motorolja, A och B,
och tom ut oljan fran vevhuset.
VIKTIGT: Nar motoroljans avtapp-
ningsplugg B lossas, kommer O-
ringen, fjadern och oljesilen att falla
ut. Var forsiktig sa att du inte tappar
bort dessa delar. mcarioz2

1. Oljeavtappningsplugg B
2. Sil

3. Fjader

4. O-ring

4. Rengdr oljesilen med I6sningsmedel,
kontrollera s& att den inte &r skadad
och byt den vid behov.

5. Kontrollera om O-ringen &r skadad
och byt ut den om det behdvs.

6. Montera oljesil, kompressionsfjader,
O-ring och avtappningsplugg B.

TIPS
Se till att enhetens O-ring sitter ratt place-
rad.

7. Montera avtappningsplugg A, och dra
sedan &t bada avtappningspluggar till
specificerat atdragningsmoment.



Periodiskt underhall och justering

Atdragningsmoment:
Oljeavtappningsplugg A:
23 N'm (2.3 kgf-m, 17 Ib-ft)
Oljeavtappningsplugg B:
32 N'm (3.2 kgf-m, 24 Ib-ft)

8. Fyll p& med den rekommenderade
mangden motorolja och montera dér-
efter och dra fast pafyliningslocket.

Rekommenderad motorolja:
Se sidan 8-1.
Oljemangd vid byte:
0.78 L (0.82 US qt, 0.69 Imp.qt)

MCA11671

VIKTIGT

® Anvand inte oljor med en dieselspe-
cifikation som “CD” eller oljor med
hégre kvalitet &n den som anges.
Anvand dessutom inte oljor som ar
mérkta “ENERGY CONSERVING II”
(ENERGIBESPARANDE i) eller ho-
gre.

@ Se till att inga fraimmande féremal
kommer ner i vevhuset.

—0))

1. Péafyliningshal for olja

9. Starta motorn och 1t den ga pa tom-
gaéng under flera minuter medan du
kontrollerar om det finns nagot olje-
lackage. Om det lacker nagon olja,
stédng omedelbart av motorn och kon-
trollera anledningen till oljelackaget.

10. Sténg av motorn och kontrollera olje-
nivan. Fyll pa vid behov.

For att aterstalla indikeringen fér oljeby-
te

TIPS
Indikeringen fér oljebyte kan bara nollstél-
las nar “OIL CHANGE” visas pa multifunk-
tionsdisplayen.

1. Hall knappen intryckt i mer an atta
sekunder nér nyckeln vrids till “()”.

6-11

2. Nér knappen slépps ska indikerings-
lampan for oljebyte slockna.




Periodiskt underhall och justering

MAUT1563
Olja i slutvaxel
Kontrollera s& att det inte lacker olja fran
slutvaxeln innan du kér. Om du upptécker
nagot lackage bor du lata en Yamaha-ater-
forséljare kontrollera och reparera skotern.
Dessutom maste oljan i slutvéxeln bytas vid
de intervall som anges i tabellen fér regel-
bunden skdtsel och smdrjning.

1. Starta motorn och varm upp den ge-
nom att kdra skotern under flera minu-
ter och stédng sedan av motorn igen.

2. Stall upp skotern pa sitt mittstod.

3. Placera ett oljetrdg under slutvaxeln
fér att samla upp oljan.

4. Skruva loss pafyliningspluggen och
avtappningspluggen pa slutvéxeln for
att tappa ur oljan.

-
ZAUNI073 ’\

1. Bult fér slutvaxeloljans intag

2. Avtappningsplugg i slutvéxeln

5. Montera slutvéxelns avtappnings-

plugg och dra &t den till angivet mo-
ment.

i\tdragningsmoment:
Avtappningsplugg i slutvaxeln:

13 N-m (1.3 kgf-m, 9.6 Ib-ft)

6. Fyll p& med den rekommenderade
mangden och typen olja i slutvéxeln
och montera déarefter och dra fast pa-
fyliningspluggen till angivet moment.
VARNING! Se till att inga framman-
de foremal kommer in i slutvéxeln.
Se till att ingen olja kommer pa
dack eller félg. [MWA11312]

i\tdragningsmoment:
Pafyliningsplugg i slutvéaxeln:
23 N'm (2.3 kgf-m, 17 Ib-ft)

Rekommenderad olja i slutvéxel:
Se sidan 8-1.

Oljeméangd:
0.10 L (0.11 US qt, 0.09 Imp.qt)

7. Kontrollera s& att det inte lacker olja
fran slutvaxeln. Kontrollera anledning-
en till det om det lacker.

6-12

MAU20071
Kylvatska
Kylvatskenivan boér kontrolleras fore varje
korning. Dessutom maste kylvatskan bytas
vid de intervall som anges i tabellen for re-
gelbunden skdtsel och smérjning.

MAUM3182
For att kontrollera kylvatskenivan

1. Stéll fordonet pd ett plant underlag
och hall det uppratt.

TIPS
® Kylvatskenivdn maste kontrolleras pa
en kall motor eftersom nivan varierar
med motortemperaturen.
® Se till att fordonet star helt uppratt nar
du kontrollerar oljenivan. Om det lutar
lite kan du fa en felaktig avlasning.

2. Kontrollera kylvatskenivan genom in-
spektionsglaset.

TIPS
Kylvatskenivan boér vara mellan min- och
max-markeringarna.




Periodiskt underhall och justering

vatskan, be en Yamaha- ) .. MAUT1492
Aterforsiljare att kontrollera kyl- BYte av luftfilter samt rengdring

vitskan sa snart som méjligt. 1 an-  av luftfiltrets slang
— nat fall kommer motorns kyleffekt
att reduceras. mca1os73)

1 =
2 —

\

ZAUM1074

1. Max-markering
2. Min-markering

ZAUM1SSS

3. Om kylvatskan &r pa eller under min-
markeringen ska du ta bort panel A.
(Se sidan 6-7.)

4. Oppna kylvitskelocket och fyll p& kyl-

1. Lock &ver luftfilter
s 2. Luftfilter
1. Kylvatskebehallarens lock 3. Luftfiltrets slang

vétska till max—_rnéirket. VARNING! 'I_'a Kapacitet i kylvitskebehallare: Luftfiltrgt boér byta"s vid de intervall "som
bara bort kylvatskelocket. Ta aldrig 0.26 L (0.27 US qt, 0.23 Imp.qt) anges | t.a.bellen fqr regeLbunden skotsel
bort kylvitskelocket nir motorn ar och smoérjning. Luftfiltret maste bytas oftare
varm. pwaisiezs VIKTIGT: Om du inte 5. Satt pa locket och satt sedan p& pa- ©ch du kor i fuktiga eller dammiga omra-
har tillgang till kylvatska kan du an- nelen. den. Dessutom bor luftfiltrets slang kontrol-
vanda destillerat vatten eller mjukt leras regelbundet och rengéras vid behov.
vattenledningsvatten. Anvédnd inte MAU33032

hart vatten eller saltvatten eftersom  Byte av kylvétska For att byta luftfilter

det kan skada motorn. Om du har  Kylvétskan maste bytas vid deintervallsom 1. Tabort locket 6ver luftfiltret genom att
anviant vatten i stillet for kylvitska anges i tabellen for regelbunden skotsel lossa skruvarna.

bér du byta ut det mot kylvitskavid  ©ch smorining. Lat en Yamaha-&terforsalja- 2. Dra ut luftfiltret.

forsta basta tillfille. | annat fall re byta kylvatskan. VARNING! Ta aldrig 3. Stoppa in ett nytt Iuftfilter i luftfiltterhu-
kommer kylsystemet inte att vara bortkylvatskelocket nar motorn ar varm. set som bilden visar. VIKTIGT: Se till
skyddat mot isbildning och korrosi-  MwAat03s2] att luftfiltret sitter ordentligt i luftfil-
on. Om du har tillsatt vatten till kyl- terhuset. Motorn far aldrig koras

6-13



Periodiskt underhall och justering

utan att luftfiltret ar monterat. | an-
nat fall kan kolven(-arna) och/eller
cylindern(-rarna) slitas onormalt
mycket. mcatoss2)

4. Montera locket 6ver Iuftfiltret med och
skruva fast skruvarna.

For att rengora luftfiltrets slang
1. Kontrollera om det samlats smuts eller
vatten i slangen pa sidan av luftfiltret.
2. Om det samlats smuts eller vatten, ta
bort slangen och rengér den. Sétt se-
dan tillbaks den.

MAU21386

Kontroll av gashandtagets spel
Mét gashandtagets spel enligt bilden.

ZAUMOOS1

1. Gashandtagets spel

Gashandtagets spel:
3.0-5.0 mm (0.12-0.20 in)

Kontrollera regelbundet gashandtagets
spel och lat vid behov en Yamaha-aterfor-
séljare justera det.

6-14

MAU21403
Ventilspel
Ventilerna &r viktiga motorkomponenter
och ventilspelen &ndras ndr de anvénds,
darfor méste de kontrolleras och justeras
vid de intervall som anges i det regelbund-
na underhallsschemat. Ventiler som inte
justeras kan leda till att luft-/branslebland-
ningen blir fel, motorbuller och slutligen
motorskador. L4t en Yamaha-aterforsaljare
kontrollera och justera ventilspelen med re-
gelbundna mellanrum for att férhindra det-
ta.

TIPS
Servicen maste utforas nar motorn ar kall.




Periodiskt underhall och justering

MAUB9760
Déack
Dacken ar det enda p& fordonet som har
kontakt med vagen. Sékerhet under alla
korforhallanden hanger pa en relativt liten
kontaktyta. Darfor &r det absolut nédvan-
digt att halla décken i gott skick vid alla till-
féllen och byta ut dem vid Iamplig tidpunkt
med de specificerade dacken.

Dackens lufttryck
Déackens lufttryck bor kontrolleras och
eventuellt justeras fore varje kdrning.

MWA10504
A\ VARNING

Om fordonet kérs med fel dacktryck kan
foraren forlora kontrollen 6ver det vilket
kan leda till allvarliga personskador eller
dodsfall.
® Déckens lufttryck bér kontrolleras
nadr dacken ar kalla (dvs nar tempe-
raturen pa dacken ar densamma
som den omgivande luftens).
® Dickens lufttryck boér anpassas
med avseende p& hastighet och
den totala vikten pa forare, passa-
gerare, bagage och de tillbehor
som ar godkanda fér denna modell.

Déackens lufttryck (uppmaétt nar
dacken ar kalla):
1 person:
Fram:
150 kPa (1.50 kgf/cm2, 22 psi)
Bak:
150 kPa (1.50 kgf/cmz?, 22 psi)
2 personer:
Fram:
160 kPa (1.60 kgf/cmz?, 23 psi)
Bak:
170 kPa (1.70 kgf/cm2, 25 psi)
Maxlast*:
182 kg (401 Ib)
* Total vikt pa forare, passagerare,
bagage och tillbehér

MWA10512

Lasta inte for mycket pa fordonet. En
olycka kan intrdffa om du koér ett 6ver-
lastat fordon.

6-15

Kontroll av dacken

1. Déckssidor
2. Mdnsterdjup

Dacken maste kontrolleras fore varje kor-
ning. Om monsterdjupet i dackens mitt ar
nere pa minimum eller om det sitter en
glasbit eller spik i décket, eller om dackssi-
dorna ar spruckna, bor du lata en Yamaha-
aterforsaljare byta dacket omedelbart.

Minsta moénsterdjup (fram och bak):
1.6 mm (0.06 in)

TIPS
Minsta monsterdjup kan variera fran land till
land. Kontrollera vilka regler som géller i ditt
land.




Periodiskt underhall och justering

MWA10472

® Lat en Yamaha-aterforsaljare byta
utslitna déck. Férutom att det ar
olagligt att kéra, kan utslitha dack
reducera korstabiliteten och kan
leda till att du tappar kontrollen.

® Byte av alla hjul- och bromsrelate-
rade delar, inklusive dack, bor utfo-
ras av en Yamaha-aterférsaljare
som har nédvandiga kunskaper och
erfarenhet att géra det.

® Kor lugnt och forsiktigt nagra mil
med nya dick sa att ytan hinner
ruggas upp. Greppet dr mycket da-
ligt pa helt nya dack.

Déackinformation

Denna modell ar utrustad med slanglésa
dack och gummiluftventiler.

D&ck &ldras aven om de inte har anvants el-
ler om de bara har anvénts vid enstaka till-
fallen. Sprickor i dackmodnstret och i
sidorna, ibland med deformeringar i stom-
men, ar alla tecken p& alder. Gamla och
aldrade dack ska kontrolleras av dackspe-
cialister for att ta reda p4 ifall de ar sakra att
anvanda.

MWA10462

Framdack och bakdadck bor vara av
samma fabrikat och utformning, annars
kan fordonets hanteringsegenskaper
andras, vilket kan leda till en olycka.

Efter utforliga tester har endast de déck
som visas i listan nedan godkénts av
Yamaha for denna modell.

Framdack:
Storlek:
120/70-13 53P
Tillverkare/modell:
MICHELIN/POWER PURE SC
Bakdack:
Storlek:
130/60-13 53P
Tillverkare/modell:
MICHELIN/POWER PURE SC

6-16

MAU21963
Gjutna falgar
For att du ska fa ut maximal prestanda,
hallbarhet och sakerhet fran ditt fordon bor
du notera féljande punkter om hjulen.
® Kontrollera falgkanterna s att de inte
ar spruckna, krokiga eller skadade
fore varje kdrning. Om de &r skadade,
I&t en Yamaha-aterforséljare byta hju-
let. F6rsok inte att reparera ett hjul
sjélv. Ett deformerat eller sprucket hjul
maste bytas.
® Hijulet bér balanseras om du har bytt
falg eller dack. Ett obalanserat hjul kan
ge upphov till daliga prestanda, be-
svérliga hanteringsegenskaper och en
forkortad livslangd péa décket.



Periodiskt underhall och justering

MAUM2063

Kontroll av fram- och bakbroms-
handtagets spel

Fram

ZAUMo107

1. Framre bromsreglagets spel

Bak

ZAUMO108

1. Spelet pa reglaget till bakbromsen

Bromshandtagets spel bér vara 5.0-12.0
mm (0.20-0.47 in) s& som visas. Kontrollera
regelbundet bromshandtagets spel och 4t
en  Yamaha-aterforsdljare  kontrollera
bromssystemet vid behov.

Inkorrekt bromshandtagspel ar ett teck-
en p3 farligt tillstdnd i bromssystemet.
Kor inte fordonet forran bromssystemet
har kontrollerats eller reparerats av en
Yamaha-aterforsiljare.

MWA10642

6-17

MAU22393

Kontroll av bromsbeldgg fram
och bak

Foérslitningen av bromsbeldggen fram och
bak maste kontrolleras vid de intervall som
anges i tabellen fér regelbunden skotsel
och smérjning.

MAU22421

Bromsbelégg, fram

ZAUMO959

1. Indikeringsspar for bromsbelaggens forslit-
ning

Bromsbeléggen for frambromsen har ett in-
dikeringsspér for bromsbelaggens forslit-
ning som gér att du kan Kkontrollera
férslitningen utan att ta isér bromsen. Titta
pa& indikeringssparet for att kontrollera
bromsbelaggens forslitning. Om ett broms-
belagg ar si slitet att indikeringssparet
knappast syns boér du lata en Yamaha-ater-
férsaljare byta alla bromsbelagg.



Periodiskt underhall och justering

MAU22501

Bromsbelagg, bak

3

1. Tjocklek p& belaggen

Kontrollera om bromsbel&ggen bak &r ska-
dade och mét beldggens tjocklek. Om ett
bromsbelagg &r skadat eller om beldggets
tjocklek understiger 1 mm (0.04 in), bor du
ldta en Yamaha-aterforsdljare byta alla
bromsbelagg.

MAU22583
Kontroll av bromsvitskeniva
Kontrollera att bromsvétskenivan &r Gver
miniminivan fore varje kérning. Kontrollera
bromsvétskenivan med behallaren i uppratt
position. Fyll pd bromsvétska vid behov.

Specificerad bromsvatska:
DOT 4

MCA17641

VIKTIGT

Bromsvatska kan skada lackerade ytor
och plastdetaljer. Torka alltid upp ut-
spilld bromsvéatska omedelbart.

Frambroms

ZAUM1092

1. Min-markering

6-18

Bakbroms

ZAUM1093

1. Min-markering

N&r bromsbelédggen slits &r det naturligt att
bromsvétskenivan gradvis sjunker.
® En lag bromsvétskeniva kan tyda pa
slitna bromsbeldgg eller l&ckor i
bromssystemet, kom darfér ihdg att
kontrollera bromsbeldggens forslit-
ning och om det finns l&ckor i broms-
systemet.
® Om bromsvétskenivan sjunker plots-
ligt bor du be en Yamaha-aterforsalja-
re att kontrollera orsaken innan du kor
fordonet.

Felaktigt underhall kan leda till att brom-
sarna inte fungerar. Beakta féljande:
® For lite bromsvatska kan goéra att
luft tranger in i bromssystemet vil-
ket forsdmrar bromsférmagan.

MWA15991




Periodiskt underhall och justering

Rengo6r péafyliningslocket innan det
tas bort. Anvand bara DOT 4-
bromsvitska fran en forseglad be-
héllare.

Anvand bara den specificerade
bromsvatskan, annars kan gummi-
tatningarna férsamras vilket leder
till lackage.

Fyll p& med samma bromsvitska
som redan finns i systemet. Om du
fyller p4 en annan bromsvatska an
DOT 4 kan det leda till en farlig ke-
misk reaktion.

Var férsiktig sa att du inte far in vat-
ten nar du fyller pd bromsvatska.
Vatten sdnker bromsvatskans kok-
punkt kraftigt och kan resultera i
anglas.

MAUM1362
Byte av bromsvétska
Lat en Yamaha-aterforséljare byta broms-
véatskan vid de intervall som anges under
OBS i tabellen for regelbunden skotsel och
smdrjning. Bromsslangen boér dessutom
bytas vart fjarde & och om den &r skadad
eller lacker.

6-19

MAU23098
Kontroll och smdrjning av kablar
Alla reglagekablars funktion och skick bdr
kontrolleras fére varje kérning och kabelan-
darna bor smorjas vid behov. Om nagon
reglagekabel ar skadad eller inte gar I4tt, 13t
en Yamaha-&terforsiljare kontrollera eller
byta den. VARNING! Skada pa kablarnas
yttre holje kan ge upphov till att det bor-
jar rosta vilket kan medféra att rérelsen
kan karva. Byt ut skadade kablar sa
snart som mojligt fér att undvika farliga
koérférhallanden. [MWA10712]

Rekommenderat smérjmedel:
Yamaha cable lubricant eller annat
ldmpligt smdérjmedel fér kabel




Periodiskt underhall och justering

MAU49921 MAU23173

Kontroll av och smérjning av Smorjning av bromshandtag for
gashandtag och kabel frambroms och bakbroms

Rekommenderat smérjmedel:
Silikonbaserat fett

Gashandtagets funktion bor kontrolleras
fore varje kdrning. Dessutom maste kabeln
smorjas av en Yamaha-aterforsaljare vid de
intervall som anges i tabellen for regelbun-
det underhall.

Bromshandtag till frambroms

ZAUMO061

Ledpunkterna i bromshandtagen for fram-
broms och bakbroms maste smérjas vid de
intervall som anges i tabellen for regelbun-
den skdtsel och smérjning.

6-20



Periodiskt underhall och justering

MAU23193

Kontroll och smdrjning av mitt-
stéd

ZAUMO4SS

1. Mittstéd

Mittstédets funktion bér kontrolleras fore
varje korning och ledpunkterna och metall-
mot-metall-kontaktytorna bdér smdrjas vid
behov.

Om mittstodet inte gar att falla upp eller
ned latt ska du lata en Yamaha-aterfor-
sédljare kontrollera eller byta det. Annars
kan mittstodet komma i kontakt med
marken och stéra foraren, som da kan
forlora kontrollen 6ver fordonet.

MWA11302

Rekommenderat smérjmedel:
Litiumbaserat fett

MAU23273
Kontroll av framgaffeln
Framgaffelns skick och funktion maste
kontrolleras enligt féljande vid de intervall
som anges i tabellen for regelbunden skot-
sel och smdrjning.

For att kontrollera skicket
Kontrollera om innerréren ar repiga, skada-
de eller om det lacker olja.

For att kontrollera funktionen

1. Stall fordonet pa ett plant underlag
och hall det upprétt. VARNING! Se till
att fordonet star stadigt sa att det
inte faller omkull och orsakar per-
sonskador. mwaio7s2)

2. Bromsa med frambromsen och tryck
ner styret flera ganger och kontrollera
att framgaffeln mjukt trycks ihop och

gér upp igen.

ZAUMO0932

6-21

MCA10591

VIKTIGT

Om du ser nagon skada eller om fram-
gaffeln inte gar mjukt, lat en Yamaha-
aterforsaljare kontrollera eller reparera
den.




Periodiskt underhall och justering

MAU45512
Kontroll av styrningen
Slitna eller I16sa styrlager kan vara farligt.
Darfor maste styrningens funktion kontrol-
leras enligt féljande vid de intervall som
anges i tabellen for regelbunden skotsel
och smorjning.

1. Stéll upp fordonet pa sitt mittstod.
VARNING! Se till att fordonet star
stadigt s& att det inte faller omkull
och orsakar personskador. mwaiors2)

2. Fatta tag i framgaffelns nederdel och
forsok att rora den fram och tillbaka.
Om du kénner nagot glapp bor du I&ta
en Yamaha-aterforsaljare kontrollera
eller reparera styrningen.

ZAUMO297

MAU23292

Kontroll av hjullager

%
‘q,\(@ﬁl

Hjullagren fram och bak méaste kontrolleras
vid de intervall som anges i tabellen for re-
gelbunden skétsel och smérjning. Om du
kdnner nagot glapp i ett hjulnav eller om
hjulet inte snurrar l4tt, 13t en Yamaha-ater-
forsaljare kontrollera hjullagren.

6-22

MAUM3281

Batteri

ZAUM1079

1. Sakring
2. Batteri

Ett daligt underhallet batteri kan korrodera
och laddas ur snabbt. Elektrolytnivan, bat-
terianslutningarna och ventilationsslangens
dragning bér kontrolleras fore varje kdrning
och i de intervall som anges i tabellen fér
regelbunden skétsel och smérjning.

For att kontrollera elektrolytnivan
1. Stall skotern pa ett plant underlag och
hall den uppratt.

TIPS
Se till att skotern stér helt uppratt nar du
kontrollerar elektrolytnivan.

2. Avlagsna panel A. (Se sidan 6-7.)
3. Kontrollera elektrolytnivan i batteriet.



Periodiskt underhall och justering

1—— = UPPER —

ZAUMO106

— LOWER —-——19

1. Max-markering
2. Min-markering

TIPS

Elektrolytnivan bor vara mellan min- och
max-markeringarna.

4.

Om elektrolytnivan ligger pa eller un-
der min-markeringen, fyll pa destillerat
vatten s& att nivan nar upp till max-
markeringen. VIKTIGT: Anvand en-
dast destillerat vatten, eftersom
kranvatten innehdller mineraler

som kan skada batteriet. mcaios12
MWA10761

Elektrolyt ar giftigt och farligt efter-
som det innehaller svavelsyra som
kan orsaka brannskador. Undvik
kontakt med huden, 6gon och kla-
der och skydda alltid 6gonen nar du

arbetar nira batterier. Om du far

nagot pa dig, genomfor foljande

FORSTA HJALP.

e UTVARTES: Skolj ordentligt med
vatten.

o INVARTES: Drick stora mangder
mjolk eller vatten och kontakta
omedelbart en ldkare.

o OGON: Spola med vatten under
15 minuter och uppsok darefter
lakarhjalp.

Batterier producerar explosiv vat-
gas. Hall darfér gnistor, Oppen
flamma, cigaretter etc. borta fran
batteriet och soérj fér ordentlig ven-
tilation nar du laddar det i ett slutet
rum.

HALL DETTA OCH ANDRA BATTE-

RIER UTOM RACKHALL FOR

BARN.

. Kontrollera och, vid behov, dra at bat-

terianslutningarna och korrigera venti-
lationsslangens dragning.

For att forvara batteriet
1. Om skotern inte kommer att anvandas

inom en manad, ta bort batteriet och
ladda det och foérvara det sedan pa ett
svalt och torrt stélle. VIKTIGT: Nar du
tar bort batteriet ska du kontrollera

6-23

att nyckeln ar i laget “{X” och se-
dan koppla bort den negativa ka-
beln innan du kopplar bort den
positiva. mcai7712)

. Om batteriet ska férvaras i mer an tva

manader bor du kontrollera elektroly-
tens specifika vikt minst en gang i ma-
naden, och ladda batteriet vid behov.

. Ladda batteriet helt innan du sétter till-

baks det i fordonet. VIKTIGT: Nar du
monterar batteriet ska du kontrolle-
ra att nyckeln ar i laget “{X}” och se-
dan ansluta den positiva kabeln
innan du ansluter den negativa.

[MCA17722]

. Settill att batterikablarna blir ratt kopp-

lade till batteripolerna nér du satter till-
baka batteriet, och att
ventilationsslangen ar korrekt dragen,
ar i gott skick och inte &r tilltAppt.
VIKTIGT: Om ventilationsslangen &r
placerad pa ett sadant sitt att ra-
men utsatts for elektrolyt eller gas
som utséndras fran batteriet, kan
ramen fa strukturella och externa
skador. mcatos02)




Periodiskt underhall och justering

MCAM1120

VIKTIGT
® Se till att batteriet alltid ar laddat.

Forvaring av ett urladdat batteri kan
orsaka permanenta skador pa bat-
teriet.

Kom ih&g att vrida huvudstrémbry-
taren fran “()” till “{<§” tre ganger
inom 3 sekunder for att initiera sys-
temet for tomgangsvarvtalsregle-
ring nar batteriet har monterats.

MAUM3271

Byte av sékring

ZAuUM1079

1. Sakring
2. Batteri

Sékringsboxen &r placerad bredvid batte-
riet. Ta bort panel A for att komma &t sak-
ringen. (Se sidan 6-7.)
Om sakringen &r sénder, byt ut den enligt
féljande.
1. Vrid tandningsnyckeln till lage “§”
och stang av alla elkretsar.
2. Tabort den trasiga sakringen och satt
i en ny s@kring med ratt amperetal.
VARNING! Sitt inte i en sdkring
med hogre amperetal dn det som
rekommenderas fér att undvika att
elsystemet tar skada eller att brand
uppstar. mwaisisz VIKTIGT: Kom ihég
att vrida huvudstréombrytaren
fran “(O)” till “{j” tre gdnger inom 3
sekunder for att initiera systemet

6-24

for tomgangsvarvtalsreglering nar
huvudsékringen har tagits bort och
satts tillbaka. mcavi13o

Sakring:
15.0A

3. Vrid téndningsnyckeln till lage “()”
och sétt pa elkretsarna for att kontrol-
lera att elkretsarna nu fungerar.

4. Om sakringen omedelbart gar sonder
igen, lat en Yamaha-aterforsiljare
kontrollera elsystemet.



Periodiskt underhall och justering

MAUS1403
Byte av stralkastarlampa
Om strélkastarlampan gér sénder, byt ut

den enligt féljande.
MCA10651

VIKTIGT

Var forsiktig sa att du inte skadar foljan-
de delar:
@ Stralkastarlampa
Ta inte pa glaset med fingrarna och
se till att du inte far olja pa glaset ef-
tersom det kan paverka ljuset i lam-
pan och Ilampans livslangd
reduceras avsevart. Torka av glaset
pa glodlampan mycket noga med
en trasa fuktad i alkohol eller thin-
ner.
@ Stralkastarglas
Sitt inte pa ndgon form av sjalvhaf-
tande film eller klisterlapp pa stral-
kastarglaset.
Satt inte i ndgon glodlampa med
hogre effekt d&n den som rekom-
menderas.

1. Ta inte pa glédlampsglaset med fingrarna.

MCA10671

VIKTIGT

Vi rekommenderar att du later en
Yamaha-aterforsiljare utféra detta ar-
bete.

Stall upp skotern pa sitt mittstod.
Ta bort kdpa A. (Se sidan 6-7.)

Koppla loss strélkastarkontakten.
Ta bort skyddet 6ver glédlampan.

o=

6-25

ZAUMO0935

1. Skydd 6ver strélkastarlampa

5.

ZAUMO0936

Haka av stralkastarlampans hallare
och ta bort den trasiga lampan.

1. Stralkastarlampans hallare

6.

7.

Sétt i en ny glédlampa och satt fast
den med lamphallaren.

Satt fast skyddet Gver stralkastarlam-
pan.

Koppla in stralkastarkontakten.
Montera kapan.




Periodiskt underhall och justering

10. Lat en Yamaha-aterforsaljare stélla in
ljuset vid behov.

MAU70164

Byta lampa for extraljus (fér CHE)
1.
2.

Ta bort kdpa A.
Dra ut sockeln fér extraljuslampan.

ZAUMO0940

1. Sockel foér parkeringsljusets lampa

o0A®

Dra ut den gamla lampan.

Satt i en ny lampa i sockeln.
Montera sockeln for extraljuslampan.
Montera kapan.

6-26

MAU24135

Byte av bakljus-/bromsljuslampa

1.

ZAUMO0937

2.

3.

Ta bort lampglaset 6ver bakljus-

/bromsljuslampan genom att lossa
skruvarna.

Ta bort den trasiga lampan genom att
trycka in den och vrida den moturs.
Sétt i en ny lampa i sockeln, tryck in
den och vrid den medurs tills det tar
stopp.

Satt tillbaks lampglaset och skruva
fast skruvarna. VIKTIGT: Dra inte at
skruvarna for hart eftersom lamp-
glaset kan ga sonder. mcaioss2)



Periodiskt underhall och justering

MAU24205
Byte av blinkerslampa
1. Ta bort lampglaset éver blinkerslam-
pan genom att lossa skruven.

ZAUMO0938

ZAUMO0939

2. Tabort den trasiga lampan genom att
trycka in den och vrida den moturs.

3. Satt i en ny lampa i sockeln, tryck in
den och vrid den medurs tills det tar

stopp.

4. Satt tillbaks lampglaset och skruva
fast skruven. VIKTIGT: Dra inte &t
skruven for hart eftersom lampgla-
set kan ga sonder. vcat1192)

6-27

MAU24331
Nummerskyltsbelysning
Om nummerskyltsbelysningen inte tands,
be en Yamaha-aterforsaljare kontrollera el-
kretsen eller byta lampan.




Periodiskt underhall och justering

MAU25883
Fels6kning
Trots att alla Yamaha skotrar undersdks
noga innan de l&mnar fabriken, kan pro-
blem uppstd under kérning. Om det upp-
stdr problem med exempelvis branslet,
kompressionen eller tdndsystemet, kan du
fa startsvarigheter och effektforluster.
Féljande felsdkningstabell ger dig méjlighet
att snabbt och enkelt kontrollera dessa vi-
tala system sjélv. Om skotern daremot har
behov av reparation, bér du lamna den till
en Yamaha-aterforsiljare, vars skickliga
tekniker har de verktyg samt den erfarenhet
och kunskap som kravs for att reparera
skotern pa ratt satt.
Anvand endast original Yamaha reservde-
lar. Piratdelar kan se likadana ut som delar
fran Yamaha, men de &r ofta sdmre och har
en kortare livslangd vilket kan leda till dyra
reparationskostnader.

Ro6k inte och kontrollera att det inte finns
O6ppna lagor eller gnistor, inklusive styr-
lagor pa t.ex. vattenvarmare eller ugnar,
i narheten ndr du kontrollerar bransle-
systemet. Bensin och bensinangor kan
antandas eller explodera vilket kan orsa-
ka allvarliga person- eller egendoms-
skador.

MWA15142

6-28



Periodiskt underhall och justering

MAUM3290

Fels6kningsschema

Startproblem eller dalig motorprestanda

1. Bransle Det finns tillrackligt med

- —={ Kontrollera batteriet.
brénsle.

Kontrollera branslenivan i
brénsletanken.

Motorn startar inte.

Det finns inget bransle —»= Fyll pa bransle. —» Kontrollera batteriet.

2. Batteri

Motorn gar runt snabbt.—~| Batteriet ar ok.

Motorn startar inte.
Kontrollera tdndningen.

Kor startmotorn.

Kontrollera elektrolyten och
—| batterikabelns anslutningar samt
ladda batteriet vid behov.

Motorn gar runt
langsamt.

3. Tandnlng Vat .| Torka av med en torr trasa och stall in Anvand elstart ller startkick
a elektrodavstandet, eller byt tandstiftet. nvand elstarten eller startkicken.
Skruva loss téndstiften och +
kontrollera elektroderna.
_ | Lat en Yamaha-aterforséljare kontrollera Motorn startar inte.
Torr .
fordonet. Kontrollera kompressionen.

4. Kompression Py T———

Det finns kompression. || Violom startarinte.

. Lat en Yamaha-aterforsaljare kontrollera fordonet.
Anvand elstarten eller

startkicken.

S as s e

Det finns ingen kompression. —#| Lat en Yamaha-aterforséljare kontrollera fordonet.

6-29



Periodiskt underhall och justering

Motorn overhettas

@ Lyft aldrig kylvatskelocket nar motor och kylare dr varma. Skallhet trycksatt viatska och dnga kan spruta ut och medféra
risk for allvarliga skador. Vanta tills motorn har kallnat.

@ Placera en tjock trasa, t.ex. en handduk, 6ver kylvatskelocket och vrid sedan langsamt locket moturs for att sldppa ut even-
tuellt dvertryck. Nér det pysande ljudet har slutat kan du trycka ner locket och vrida det moturs och sedan lyfta av locket.

MWAT1041

Lat en Yamaha-aterforsaljare
™| kontrollera och reparera
kylsystemet.

Det finns ett
lackage.

Kylvatskenivan ar lag.
Kontrollera om
kylsystemet lacker.

Det finns > Fyll pa med kylviitska. (Se TIPS.)

Vanta tills motorn Kontrollera kylvétskenivan i inget lackage.
e . :
har kallnat. behéllaren och i kylaren.
Kylvétskenivan ar Starta motorn. Om motorn 6verhettas igen, lat en
ok. Yamaha-aterforséljare kontrollera och reparera kylsystemet.
TIPS

Om du inte har tillgang till kylvatska kan du anvénda vanligt vattenledningsvatten under forutséttning att du byter ut det mot rekommen-
derad kylvétska vid forsta basta tillfalle.

6-30



Skotsel och forvaring av skotern

MAU37834
Forsiktighet med matta farger

MCA15193

VIKTIGT

Vissa modeller har delar med matta ytor.
Kontakta en Yamaha-aterférsaljare for
rad om vilka produkter som du ska an-
vanda vid rengéring av fordonet. Om du
anvander borste, starka kemiska pro-
dukter eller rengéringsmedel nér du ren-
gor dessa delar kommer ytan att repas
eller skadas. Du bor heller inte vaxa nag-
ra matta ytor.

MAU26096
Skétsel
Skoterns dppna konstruktion gor dess tek-
nologi mer attraktiv, men det gér dven den
kénslig. Trots att hégkvalitativt material har
anvands kan rost och korrosion utvecklas.
Ett rostigt avgasror syns ofta inte pa en bil
men p& en skoter forsamrar det skoterns
helhetsintryck. Det &r inte bara med tanke
pa garantin som du ofta behéver goéra en
ordentlig skotsel utan det kommer ven att
bidra till att skotern ser snygg ut och dess
livslangd férlangs samt dess prestanda op-
timeras.

Fore rengodring

1. T&ck 6ver avgasrdrets 6ppning med
en plastpdse nar motorn har kallnat.

2. Kontrollera att alla lock och skydd sa-
vél som alla elektriska kopplingar, in-
klusive tandstiftshatt, sitter pa
ordentligt.

3. Ta bort kraftiga avlagringar av smuts,
som olja som brant fast pa vevhuset,
med ett avfettningsmedel och en bor-
ste. Anvand aldrig avfettningsmedel
pa tatningar, packningar och hjulaxlar.
Skolj alltid av smutsen och avfett-
ningsmedlet med vatten.

Rengoéring
MCA10784

VIKTIGT

® Undvik att anvdnda starka falgren-
goringsmedel, speciellt pa ekerhjul.
Om sadan produkter anvands pa
stéllen dar det ar svart att fa bort
smuts, 1at inte medlet sitta pa under
langre tid 4n som ar angivet pa pro-
dukten. Skolj dven av ytan omedel-
bart efter rengéring och torka av
den. Spruta darefter pa korrosions-
skyddssprej.

® Felaktig reng6ring kan skada plast-
delar (som kaporna, paneler, rutor,
stralkastarlinser, méatarelinser, etc.)
samt ljuddampare. Anvand bara en
mjuk, ren trasa eller svamp fuktad
med vatten fér att rengéra plastde-
taljer. Ett milt rengéringsmedel som
spatts ut med vatten kan anvandas
om det ar svart att fa delarna rena
med bara vatten. Kom ih&g att skol-
ja bort eventuella rester av reng6-
ringsmedlet med rikligt med vatten
eftersom det kan skada plastdelar-
na.

® Anvand inte starka kemiska pro-
dukter pa plastdetaljer. Forsakra
dig om att den trasa eller svamp
som du anvander inte har varit i




Skotsel och forvaring av skotern

kontakt med starka eller slipande
produkter, I6sningsmedel eller thin-
ner, bransle, rostborttagningsme-
del, bromsvatska,
frostskyddsmedel eller elektrolyt.

® Anvand inte hogtryckstvatt eller
angtvatt eftersom det kan trdnga in
vatten i féljande omraden: tatningar
(pd hjul- och svingarmslagringar,
gaffel och bromsar), elektriska
komponenter (kontakter, instru-
ment, omkopplare och lampor),
ventilationsslangar och ventila-
tionsdppningar.

® For skotrar som &r utrustade med
vindruta: Anvand inte starka rengo6-
ringsmedel eller harda svampar
som kan goéra ytan matt eller repa.
Vissa rengéringsmedel for plast
kan repa vindrutan. Testa produk-
ten pa en liten dold yta pa vindrutan
for att kontrollera s3 att den inte ef-
terlamnar nagra marken. Om vind-
rutan ar repad kan du polera den
med ett plastpoleringsmedel av god
kvalitet efter tvattning.

Efter normal anvandning

Ta bort smuts med varmt vatten, ett milt
rengdringsmedel och en mjuk, ren svamp
och skélj ordentligt med rent vatten. An-

vand en tandborste eller flaskborste for
svaratkomliga omraden. Smuts som sitter
hart fast och insekter lossnar lattare om
ytan tacks med en fuktig trasa under nagra
minuter fére rengdring.

Om du har kért i regnvader, néra havet eller
pa saltade vagar

Eftersom havssalt eller vagar som saltats
under vintertid ar extremt korrosivt tillsam-
mans med vatten, gor sd har varje gang
som du har kort i regn, néra havet eller pa
saltade vagar.

TIPS
Salt som sprids pa vagarna under vintern
kan finnas kvar pa véaren.

1. Rengdr skotern med kallt vatten och
ett milt rengéringsmedel nér motorn
har svalnat. VIKTIGT: Anvand inte
varmt vatten eftersom det 6kar den
korrosiva effekten i saltet. pcatorez

2. Spruta pa korrosionsskydd pa all me-
tall, inklusive krom-nickelplaterade
ytor for att férhindra korrosion.

Rengéring av vindrutan

Anvand inte alkaliska eller starka syrahalti-

ga rengdringsmedel, bensin, bromsvétska

eller nagot annat I6sningsmedel. Rengor

vindrutan med en trasa eller tvattsvamp
7-2

som fuktats med ett milt rengdringsmedel
som du sedan skéljer bort med vatten tills
allt ar borta. Anvand Yamaha Windshield
Cleaner eller ett annat rengdringsmedel av
hdg kvalitet for ytterligare rengdring. Vissa
rengdringsmedel fér plast kan repa vindru-
tan. Innan du anvander sadant rengorings-
medel bér du testa pa ett omrédde pa
vindrutan som inte paverkar sikten och som
inte 1att kan upptéckas.

Efter rengoring

1. Torka av skotern med ett sémskskinn
eller en absorberande trasa.

2. Anvand ett krompolish foér att putsa
krom, aluminium och rostfria delar, in-
Klusive avgassystemet. (Aven den ter-
miska missfargningen pa rostfria
avgassystem kan tas bort genom po-
lering.)

3. For att motverka korrosion bér du an-
vanda korrosionsskyddssprej pa alla
metaller, inklusive kromade och nick-
elplaterade ytor.

4. Anvand sprejolja som ett universellt
rengdringsmedel for att ta bort kvar-
sittande smuts.

5. Battringsmala sma lackskador som
orsakats av stenskott etc.

6. Vaxa alla malade ytor.



Skotsel och forvaring av skotern

7. Lat skotern torka helt innan du staller
undan den eller tacker 6ver den.

MWA10943
A\ VARNING

Fororeningar pa bromsar eller dack kan
gora att du forlorar kontrollen 6ver for-
donet.
® Forsdkra dig om att det inte finns
nagon olja eller vax pa bromsar el-
ler dack. Vid behov kan du rengéra
bromsskivor och bromsbeldgg med
ett rengéringsmedel for bromsar el-
ler med aceton, dacken tvattas med
varmt vatten och ett milt rengo-
ringsmedel.
® Innan du kor ivdg med skotern bér
du testa bromsar och vaghalining.

MCA10801

VIKTIGT

® Anvand en liten mangd sprejolja
och vax och torka av eventuellt
overflod.

® Anvand aldrig olja eller vax pa gum-
midetaljer eller plastdetaljer utan
anvand lamplig produkt for att sko-
ta dessa.

® Undvik slipande polermedel efter-
som lacken kommer att slipas bort.

TIPS
® Kontakta en Yamaha-aterforsaljare for

information om vilka produkter som
bdr anvéandas.

Stralkastarglaset kan bli immigt av
tvéatt, regn eller fuktig vaderlek. Fukten
pa glaset forsvinner om stralkastaren
slas pa en kort stund.

MAU36564

Foérvaring

Kortvarig

Forvara alltid skotern pa ett svalt, torrt stélle
och skydda den vid behov frdn damm med
ett pordst 6verdrag. Kontrollera att motorn
och avgassystemet har svalnat innan du
tacker 6ver skotern.

VIKTIGT

® Forvaring av skotern i ett daligt ven-
tilerat rum eller om den tacks med
ett 6verdrag medan den fortfarande
ar fuktig, kan ge upphov till att vat-
ten och fukt tranger in och ger upp-
hov till rost.

® For att forhindra korrosion bor de
inte férvaras i fuktiga kallare, stall
(luften innehaller ammoniak) och
omraden dar starka kemikalier f6r-
varas.

MCA10821

Langvarig
Innan du staller undan skotern under flera
manader:
1. Fdlj anvisningarna i avsnittet “Skotsel”
i detta kapitel.



Skotsel och forvaring av skotern

2. Fyll bensintanken och tillsatt en bréns-

lestabilisator (om det finns tillgangligt)
for att hindra att tanken rostar eller att
branslekvaliteten forsamras.

. Gor pa foljande satt for att skydda cy-

lindern, kolvringarna etc. fran korrosi-

on.

a. Ta bort téndstiftshatten och skru-
va loss tandstiftet.

b. Hall i en tesked motorolja i tand-
stiftshalet.

c. Satt pa tandstiftshatten pa tand-
stiftet och placera tandstiftet pa
topplocket s& att det ar jordat.
(Detta begransar gnistorna under
nasta steg.)

d. Dra runt motorn flera varv med
hjélp av startmotorn. (Detta gor att
oljan i cylindern sprids ut pa cylin-
dervdggen.)

e. Ta bort tandstiftshatten fran tand-
stiftet och skruva fast tandstiftet.
Satt tillbaks tandstiftshatten pa
téandstiftet. VARNING! Undvik
skada fran gnistbildning genom
att kontrollera att tandstiftet ar
ordentligt jordat nar motorn
dras runt. pwatoesz)

. Smorj alla reglageleder, -lagringar och

-kablar samt alla leder och lagringar
pa pedaler och stod.

TIPS
Om néagot behdver repareras pa skotern
bdr du géra det innan du stéller undan den.

5. Kontrollera vid behov Iufttrycket i

décken och lyft sedan upp skotern sa
att bada hjulen &r fria fran underlaget.
Som alternativ kan du vrida pa hjulen
lite varje manad sa att inte dacken de-
formeras p& nagot stille.

. Tack 6ver avgasréren med en plast-

pase s& att det inte trAnger in ndgon
fukt.

. Ta bort batteriet och ladda det. Lagra

det p4 ett svalt och torrt stalle och lad-
da det varje manad. Forvara inte bat-
teriet pa ett for varmt eller for kallt
stélle [mindre an 0 °C (30 °F) eller mer
an 30 °C (90 °F)]. For mer information
om hur du forvarar batteriet, se sidan
6-22.




Specifikationer

Matt:
Totallangd:
1870 mm (73.6 in)
Totalbredd:
700 mm (27.6 in)
Totalhgjd:
1155 mm (45.5 in)
Sitthojd:
815 mm (32.1in)
Hjulbas:
1275 mm (50.2 in)
Markfrigang:
130 mm (5.12in)
Vandradie:
2.0 m (6.56 ft)
Vikt:
Tjanstevikt:
101 kg (223 Ib)
Motor:
Forbranningscykel:
4-takts
Kylsystem:
Vétskekyld
Ventilmekanism:
SOHC
Antal cylindrar:
En cylinder
Slagvolym:
49 cm?
Borrning x slagléangd:
38.0 x 43.5 mm (1.50 x 1.71 in)
Kompressionsforhallande:
12.0:1

Startsystem:
Startmotor och startkick
Smorjsystem:
Vatsump
Motorolja:
Rekommenderat méarke:
YAMALUBE
Typ:
SAE 10W-40
Rekommenderad motorolja:
API service SG typ eller hdgre, JASO
standard MA
Oljemangd i motor:
Regelbundet oljebyte:
0.78 L (0.82 US gt, 0.69 Imp.qt)
Olja i slutvaxel:
Typ:
SAE 10W-30 typ SE motorolja
Méngd:
0.10L (0.11 US qgt, 0.09 Imp.qt)
Kylvatskeméangd:
Kylvatskebehallare (upp till max-
markeringen):
0.26 L (0.27 US qt, 0.23 Imp.qt)
Kylare (inklusive alla slangar):
0.52 L (0.55 US qt, 0.46 Imp.qt)
Luftfilter:
Luftfilterelement:
Oljeindrénkt papperselement
Brénsle:
Rekommenderat bransle:

Premium blyfri bensin (gasohol (E10) kan

anvandas)

Tankvolym:
6.0 L (1.58 US gal, 1.32 Imp.gal)
Reservtank, mangd:
1.0 L (0.26 US gal, 0.22 Imp.gal)
Brénsleinsprutning:
Trottelhus:
ID-maérkning:
10BK
Tandstift:
Tillverkare/modell:
NGK/CR7E
Rekommenderat elektrodavstand:
0.7-0.8 mm (0.028-0.031 in)
Koppling:
Kopplingstyp:
Torr, centrifugal, sko
Kraftéverforing:
Primart utvaxlingsforhallande:
1
Slutvaxel:
Véxel
Sekundart utvéxlingsforhallande:
52/13 x 44/12 (14.666)
Vaxelladstyp:
Automatisk med V-rem
Mandvrering:
Automatisk centrifugaltyp
Ram:
Ramtyp:
Underbone
Castervinkel:
27.0 grader
Forsprang:
85 mm (3.3 in)



Specifikationer

Framdack:
Typ:
Slanglost
Storlek:
120/70-13 53P
Tillverkare/modell:
MICHELIN/POWER PURE SC
Bakdack:
Typ:
Slanglost
Storlek:
130/60-13 53P
Tillverkare/modell:
MICHELIN/POWER PURE SC
Lastning:
Maxlast:
182 kg (401 Ib)

(Total vikt pa forare, passagerare, bagage

och tillbehor)

Dackens lufttryck (uppmatt nar dacken

ar kalla):
1 person:
Fram:

150 kPa (1.50 kgf/cm?, 22 psi)

Bak:

150 kPa (1.50 kgf/cm?, 22 psi)

2 personer:
Fram:

160 kPa (1.60 kgf/cm?, 23 psi)

Bak:

170 kPa (1.70 kgf/cm?, 25 psi)

Framhijul:
Hjultyp:
Gjutna falgar

Falgstorlek:
13 x MT3.00
Bakhjul:
Hjultyp:
Gjutna falgar
Falgstorlek:
13 x MT3.50
Frambroms:
Typ:
Hydraulisk enkel skivbroms
Specificerad bromsvéatska:
DOT 4
Bakbroms:
Typ:
Hydraulisk enkel skivbroms
Specificerad bromsvatska:
DOT 4
Framfjadring:
Typ:
Teleskopgaffel
Fjader:
Spiralfjader
Stotdampare:
Hydraulddmpare
Fjadringsrorelse:
80 mm (3.1 in)
Bakfjadring:
Typ:
Swing
Fjader:
Spiralfjader
Stotdampare:
Hydraulddmpare

8-2

Fjadringsrorelse:
64 mm (2.5 in)
Elsystem:
Systemspanning:
12V
Tandsystem:
TCI
Laddningssystem:
AC-magnet
Batteri:
Modell:
GS CB5L-B
Spénning, kapacitet:
12V, 5.0 Ah (10 HR)
Stralkastarlampa:
Lamptyp:
Halogenlampa
Lampornas wattférbrukning:
Stralkastarlampa:
35.0 W/35.0 W x 1
Bak/bromsljus:
21.0 W/5.0 W x 1
Blinkerslampor, fram:
10.0 W x 2
Blinkerslampor, bak:
10.0 W x 2
Parkeringsljus:
50Wx1
Nummerskyltsbelysning:
5.0Wx1
Instrumentbelysning:
LED
Indikeringslampa fér helljus:
LED



Specifikationer

Indikeringslampa for blinkers:
LED

Varningslampa for bransleniva:
LED

Varningslampa for kylvatsketemperatur:

LED
Varningslampa for motorproblem:
LED
Sakring(-ar):
Huvudsakring:
15.0A




Konsumentinformation

MAU40793
Identifikationsnummer
Anteckna fordonets identifikationsnummer
samt typskyltsinformationen pa raderna
nedan. Dessa uppgifter underlattar for dig
ndr du bestéller reservdelar fran en
Yamaha-aterforsaljare eller om fordonet blir
stulet.

FORDONETS
IDENTIFIKATIONSNUMMER:

INFORMATION PA TYPSKYLT:

O
o

MAU26411
Fordonets identifikationsnummer

ZAUMO287

1. Fordonets identifikationsnummer

Fordonets identifikationsnummer sitter
stamplat p& ramen.
TIPS

Fordonets identifikationsnummer anvénds
for att identifiera ditt fordon och kan behéva
anvandas nar du registrerar fordonet i det
statliga fordonsregistret.

MAUM2811

Typskyit

ZAUM1077

1. Typskylt

Typskylten ar monterad pa undersidan av
passagerarsadeln. (Se sidan 3-9.) Skriv ner
informationen p& denna skylt i utrymmet for
det. Du behéver denna information nér du
bestaller reservdelar fran en Yamaha-ater-
férséljare.



Konsumentinformation

MAU69910

Diagnoskontakt

ZAUM1554

1. Diagnoskontakt

Se bild fér placering av diagnoskontakten.

MAU85300
Registrera fordonsdata
ECU-enheten pd den har modellen lagrar
vissa data om fordonet for att underlétta di-
agnostisering av fel samt for forskning, sta-
tistisk analys och utveckling.
Sensorerna och de data som registreras
varierar beroende pa modell, men de hu-
vudsakliga uppgifter som samlas in ar:
® Data om fordonsstatus och motorns
prestanda
® Data om brénsleinsprutning och avga-
ser
Dessa data &verfors bara nér ett sérskilt di-
agnostikverktyg fran Yamaha ansluts till
fordonet, till exempel vid underhallskontrol-
ler eller nar servicedtgarder utfors.
Fordonsdata som Overférs hanteras i enlig-
het med féljande sekretesspolicy.

Sekretesspolicy

https://www.yamaha-motor.eu/se/
privacy/sekretesspolicy.aspx

Yamaha lamnar inte ut data till en tredje
part utom i féljande fall: Dessutom kan
Yamaha I&mna ut fordonsdata till en entre-
prendr for att utféra tjanster i samband med
hanteringen av fordonsdata. | s&dana fall
kraver Yamaha att entreprendren tar hand
om de fordonsdata som vi lamnar ut pa ratt
sétt och Yamaha hanterar dessa data.

9-2

Nar fordonets &dgare medger det

Né&r det kravs enligt lag

Om Yamaha behover anvanda dessa
data vid juridiska processer

Nar data inte galler ett specifikt fordon
eller en dgare




Register

A
Acceleration och retardation .................. 5-2
Avblandningskontakt

B
Bakljus-/bromsljuslampa, byta
Batteri ..oooovviieiieeee, .
Blinkerslampa, byte ........cccccoeeeieiniines
Blinkersomkopplare.......cccccceeeveveeeeenennee
Brénsle
Bransleférbrukning, tips for att sénka ....5-3
Bromshandtag, bak .........cccccceeriiennnneen. 3-6
Bromshandtag, fram.......c.cccccevvvvenieennn. 3-6
Bromshandtag, smérjning .................... 6-20
Bromsvatska, byte .
Bromsvatskeniva, kontroll .................... 6-18

Dataregistrering, fordon............cccceeueeee. 9-2
Delarnas placering .
Diagnoskontakt........cccccceeeeeieeeinieeenneeenn.
E
Extraljuslampa, byta ......cccccooviiiennnnnn. 6-26
F
FelsSOKNINg.......eeeeiieeeieeeeee e
Felsdkningsschema........cccccceeeiieeninns
Forsiktighet med matta féarger ... .
FOrvaring .....ccocoeeeieeeeerieeeeeee e
FOrvaringsfack ........cccececeeeeeieeeeiieenenes
Framgaffel, kontroll av ..........ccccceeeeennee
Fram- och bakbromshandtagets spel,
kontrollera.........cccceiiiiiiiiiiiieee 6-17
G
Gashandtagets spel, kontroll................ 6-14

Gashandtag och kabel, kontroll av och

SMOMNING weeeeiieiieeee e 6-20
H
HJUD e 6-16
Hjullager, kontroll av........cc.ccceeeiieeennes 6-22
Huvudstrombrytare/styrlas..........ccoceenee. 3-1
|
Identifikationsnummer ..........c.cccoeeenen. 9-1
Inbromsning .
Indikatorlampor och varningslampor ..... 3-2
Indikeringslampa for blinkers ................. 3-2
Indikeringslampa for helljus.................... 3-2
Information om saker kérning ................ 1-4
Inkdrning av motorn .
IVAGKOINING ..ceeeeeeiieieieeee e
K
Kablar, kontroll av och smoérjning......... 6-19
Képa och panel, lossa och sitta fast ..... 6-7
Katalysator ........cooeeveeeeeeei e 3-8
Kontroll av bromsbeldgg, fram och
DaK .o, 6-17
KYIVAESKa ... 6-12
L
Luftfilter och luftfiltrets slang, byte och
FENGONING .o ieeeeieee e 6-13
M
Mittstdd, kontroll och smérjning .......... 6-21
Motorcykelns identifikationsnummer ..... 9-1
Motorolja ....cueveeeeeiieeee e 6-9
Multifunktionsdisplay..........ccceeceeeriienennee 3-3
N
Nummerskyltsbelysning .........ccccceeeennee 6-27
o
Olja i slutvaxel ........ccccvvveiviiniiiieeene 6-12

P

S

Sékerhetsinformation...
Séakring, byte................ .
SHTe ot 11N gT=To] o
SKOtSEl ...
Skotsel och smorjning, regelbunden ...... 6-3
Specifikationer .......ccocccveeecieeiieeeceee
Starta en kall motor.........ccccceeiiiiiienns
5 =T (o]
51 2= Ta 1 (g P=T o] o IO
Stralkastarlampa, byte. .
Styrarmaturer .......ccceeeeceeeeeeceeecicie e
Styrning, kontroll av ......c..cccceeeviieeeinnn.

T
Tandstift, kontroll ... 6-8
Tanklock .
TYPSKYI e

V)
Underhall, emissionssystem................... 6-2

v
Varningslampa for bransleniva................ 3-2
Varningslampa for

kylvatsketemperatur ..........ccccceeveeininnne 3-2

Varningslampa fér motorproblem............ 3-2
Ventilspel.....ooocceeeeee e, 6-14







Bruksanvisning i original

& YAMAHA

MBK Industrie
Z.1. de Rouvroy 02100 Saint Quentin
SAS au capital de 14 000 000 € PRINTED IN THE NETHERLANDS
R.C St-Quentin B 329 035 422 2018.05



	Inledning
	Viktig information om handboken
	Innehåll
	Säkerhetsinformation
	Ytterligare information om säker körning

	Beskrivning
	Sedd från vänster
	Sedd från höger
	Reglage och instrument

	Instrument och kontrollfunktioner
	Huvudströmbrytare/styrlås
	Indikatorlampor och varningslampor
	Multifunktionsdisplay
	Styrarmaturer
	Bromshandtag till frambroms
	Bromshandtag till bakbroms
	Tanklock
	Bränsle
	Katalysator
	Startkick
	Sadlar
	Förvaringsfack

	För din egen säkerhet – kontroller före körning
	Hantering och viktiga punkter vid körning
	Starta en kall motor
	Ivägkörning
	Acceleration och retardation
	Inbromsning
	Tips för att sänka bränsleförbrukningen
	Inkörning av motorn
	Parkering

	Periodiskt underhåll och justering
	Tabell över regelbunden skötsel av emissionssystemet
	Tabell över allmän skötsel och smörjning
	Lossa och sätta fast kåpa och panel
	Kontroll av tändstiftet
	Motorolja och oljesil
	Olja i slutväxel
	Kylvätska
	Byte av luftfilter samt rengöring av luftfiltrets slang
	Kontroll av gashandtagets spel
	Ventilspel
	Däck
	Gjutna fälgar
	Kontroll av fram- och bakbromshandtagets spel
	Kontroll av bromsbelägg fram och bak
	Kontroll av bromsvätskenivå
	Byte av bromsvätska
	Kontroll och smörjning av kablar
	Kontroll av och smörjning av gashandtag och kabel
	Smörjning av bromshandtag för frambroms och bakbroms
	Kontroll och smörjning av mittstöd
	Kontroll av framgaffeln
	Kontroll av styrningen
	Kontroll av hjullager
	Batteri
	Byte av säkring
	Byte av strålkastarlampa
	Byta lampa för extraljus (för CHE)
	Byte av bakljus-/bromsljuslampa
	Byte av blinkerslampa
	Nummerskyltsbelysning
	Felsökning
	Felsökningsschema

	Skötsel och förvaring av skotern
	Försiktighet med matta färger
	Skötsel
	Förvaring

	Specifikationer
	Konsumentinformation
	Identifikationsnummer
	Diagnoskontakt
	Registrera fordonsdata

	Register



